
  
1.1 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 21.11.2024 
09:29:26.017

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БУРИМ ТРЕЈД АРБ

ЕМБС:  7531338 Место:  Дебар Апликација:  LP753133812110929
Број на возачи:  10 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - Тирана / Tirana (AL)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 08:10 13:00 17:00 0 Дебар

⬇ 08:20 13:10 17:10 5 Блатo / Blato 
(МК)

⬇ 08:30 13:20 17:20 6 Блато / 
Bllato (AL)

⬇ 09:30 14:20 18:20 90 Тирана / 
Tirana (AL)

Станици km 1 2 3

⬆ Дебар 90 12:20 16:45 19:50

⬆ Блатo / Blato 
(МК) 85 12:10 16:35 19:40

⬆ Блато / 
Bllato (AL) 84 12:00 16:25 19:30

⬆ Тирана / 
Tirana (AL) 0 11:00 15:25 18:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Дебар секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Дебар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 1 секој ден.
Поаѓање: 3 секој ден.



 



  
2.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:08:57.274

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБС:  7025416 Место:  Куманово Апликација:  LP70254169470908
Број на возачи:  10 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Куманово - LUSHNJE

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 23:00 0 Куманово

⬇ 23:40 40 Скопје

⬇ 00:31 91 Тетово

⬇ 01:30 150 Кичево

⬇ 03:00 220 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 03:10 220 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 05:00 310 Елбасан / Elbasan (AL) 

⬇ 06:00 350 Лушње / Lushnjë (AL)

Станици km 1

⬆ Куманово 350 19:00

⬆ Скопје 310 18:20

⬆ Тетово 259 17:29

⬆ Кичево 200 16:30

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 130 15:00

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 130 14:50

⬆ Елбасан / Elbasan (AL) 40 13:00

⬆ Лушње / Lushnjë (AL) 0 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лушње / Lushnjë (AL) секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       СЕКОЈ ДЕН

 



  
2.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:15:32.306

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБС:  7025416 Место:  Куманово Апликација:  LP70254169470915
Број на возачи:  10 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Лушње / Lushnjë (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Куманово

⬇ 05:40 40 Скопје

⬇ 06:31 91 Тетово

⬇ 06:55 115 Гостивар

⬇ 07:30 150 Кичево

⬇ 09:00 220 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 09:10 220 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 11:30 310 Елбасан / Elbasan (AL) 

⬇ 12:00 350 Лушње / Lushnjë (AL)

Станици km 1

⬆ Куманово 350 21:00

⬆ Скопје 310 20:20

⬆ Тетово 259 19:29

⬆ Гостивар 235 19:05

⬆ Кичево 200 18:30

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 130 17:00

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 130 16:50

⬆ Елбасан / Elbasan (AL) 40 14:30

⬆ Лушње / Lushnjë (AL) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лушње / Lushnjë (AL) секој ден.



 



  
3.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:10:59.512

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДУРМО ТОУРС

ЕМБС:  7569815 Место:  Гостивар Апликација:  LP756981512520910
Број на возачи:  25 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - Будва / Budva (MNE)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:30 0 Тетово

⬇ 07:10 27 Гостивар

⬇ 08:10 72 Кичево

⬇ 09:20 142 Охрид

⬇ 09:28 150 Струга

⬇ 09:50 167 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 10:20 167 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 13:20 377 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 14:00 377 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 14:30 402 Улцињ / Ulcinj (MNE)

⬇ 14:45 429 Бар / Bar (MNE)

⬇ 15:00 438 Сутоморе / Sutomore (MNE)

⬇ 15:15 452 Петровац / Petrovac (MNE)

⬇ 15:30 472 Будва / Budva (MNE)

Станици km 1

⬆ Тетово 472 01:00

⬆ Гостивар 445 00:20

⬆ Кичево 400 23:20

⬆ Охрид 330 22:10

⬆ Струга 322 22:02

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 305 21:40

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 305 21:10

⬆ Мурицан / Murican (AL) 95 18:10

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 95 17:30

⬆ Улцињ / Ulcinj (MNE) 70 17:00

⬆ Бар / Bar (MNE) 43 16:45

⬆ Сутоморе / Sutomore (MNE) 34 16:30

⬆ Петровац / Petrovac (MNE) 20 16:15

⬆ Будва / Budva (MNE) 0 16:00

Режим на одржување на линијата:



Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Будва / Budva (MNE) секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       нема

 



  
3.2 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 21.11.2024 
09:13:29.563

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДУРМО ТОУРС

ЕМБС:  7569815 Место:  Гостивар Апликација:  LP756981512520913
Број на возачи:  25 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Битола - BIELEFELD

(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 12:00 12:00 12:00 0 Битола

⬇ 14:00 14:00 14:00 189

Табановце 
/ 
Tabanovce 
(MK)

⬇ 14:30 14:30 14:30 189
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

⬇ 20:30 20:30 20:30 679 Шид / Šid 
(SRB)

⬇ 21:00 21:00 21:00 679
Товарник / 
Tovarnik 
(HR)

⬇ 01:00 01:00 01:00 1056 Мацељ / 
Macelj (HR)

⬇ 01:10 01:10 01:10 1056
Грушковје 
/ Gruskovje 
(SLO)

⬇ 02:10 02:10 02:10 1126
Шентиљ / 
Sentilj 
(SLO)

Станици km 1 2 3

⬆ Битола 2490 14:30 14:30 14:30

⬆

Табановце 
/ 
Tabanovce 
(MK)

2301 12:30 12:30 12:30

⬆
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

2301 12:00 12:00 12:00

⬆ Шид / Šid 
(SRB) 1811 06:00 06:00 06:00

⬆
Товарник / 
Tovarnik 
(HR)

1811 05:30 05:30 05:30

⬆ Мацељ / 
Macelj (HR) 1434 01:30 01:30 01:30

⬆
Грушковје 
/ Gruskovje 
(SLO)

1434 01:20 01:20 01:20

⬆
Шентиљ / 
Sentilj 
(SLO)

1364 00:20 00:20 00:20



⬇ 02:20 02:20 02:20 1126
Спилфелд 
/ Spilfeld 
(A)

⬇ 06:20 06:20 06:20 1441

Валсерберг 
/ 
Walserberg 
(A)

⬇ 06:30 06:30 06:30 1441

Бад 
Реинхал / 
Bad 
Reichenhall 
(D)

⬇ 08:00 08:00 08:00 1571
Минхен / 
München 
(D)

⬇ 11:30 11:30 11:30 1849
Вурцбург / 
Würzburg 
(D)

⬇ 13:00 13:00 13:00 1968
Франкфурт 
/ Frankfurt 
(D)

⬇ 14:00 14:00 14:00 2043

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an 
der Lahn 
(D)

⬇ 14:30 14:30 14:30 2068

Монтабаур 
/ 
Montabaur 
(D)

⬇ 15:20 15:20 15:20 2138 Бон / Bonn 
(D)

⬇ 15:30 15:30 15:30 2148 Зигбург / 
Siegburg (D)

⬇ 15:40 15:40 15:40 2155
Троисдорф 
/ Troisdorf 
(D)

⬇ 16:20 16:20 16:20 2208 Леверкузен 
/ 
Leverkusen 

⬆
Спилфелд 
/ Spilfeld 
(A)

1364 00:10 00:10 00:10

⬆

Валсерберг 
/ 
Walserberg 
(A)

1049 20:10 20:10 20:10

⬆

Бад 
Реинхал / 
Bad 
Reichenhall 
(D)

1049 20:00 20:00 20:00

⬆
Минхен / 
München 
(D)

919 18:30 18:30 18:30

⬆
Вурцбург / 
Würzburg 
(D)

641 15:00 15:00 15:00

⬆
Франкфурт 
/ Frankfurt 
(D)

522 13:30 13:30 13:30

⬆

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an 
der Lahn 
(D)

447 12:30 12:30 12:30

⬆

Монтабаур 
/ 
Montabaur 
(D)

422 12:00 12:00 12:00

⬆ Бон / Bonn 
(D) 352 11:10 11:10 11:10

⬆ Зигбург / 
Siegburg (D) 342 11:00 11:00 11:00

⬆
Троисдорф 
/ Troisdorf 
(D)

335 10:50 10:50 10:50

⬆ Леверкузен 
/ 
Leverkusen 

282 10:10 10:10 10:10



(D)

⬇ 16:40 16:40 16:40 2255
Дизелдорф 
/ Düsseldorf 
(D)

⬇ 17:05 17:05 17:05 2285 Крефелд / 
Krefeld (D)

⬇ 17:25 17:25 17:25 2310 Дуизбург / 
Duisburg (D)

⬇ 17:40 17:40 17:40 2320

Оберхаузен 
/ 
Oberhausen 
(D)

⬇ 18:00 18:00 18:00 2335 Есен / 
Essen (D)

⬇ 18:20 18:20 18:20 2352 Бохум / 
Bochum (D)

⬇ 18:40 18:40 18:40 2375
Дортмунд / 
Dortmund 
(D)

⬇ 20:00 20:00 20:00 2490
Билефелд / 
Bielefeld 
(D)

(D)

⬆
Дизелдорф 
/ Düsseldorf 
(D)

235 09:50 09:50 09:50

⬆ Крефелд / 
Krefeld (D) 205 09:25 09:25 09:25

⬆ Дуизбург / 
Duisburg (D) 180 09:05 09:05 09:05

⬆

Оберхаузен 
/ 
Oberhausen 
(D)

170 08:50 08:50 08:50

⬆ Есен / 
Essen (D) 155 08:30 08:30 08:30

⬆ Бохум / 
Bochum (D) 138 08:10 08:10 08:10

⬆
Дортмунд / 
Dortmund 
(D)

115 07:50 07:50 07:50

⬆
Билефелд / 
Bielefeld 
(D)

0 06:30 06:30 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола во , Среда, Петок, Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Битола во , Среда, Петок, Сабота.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Битола во , Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Билефелд / Bielefeld (D) во , Среда, Петок, Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Билефелд / Bielefeld (D) во , Среда, Петок, Сабота.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Билефелд / Bielefeld (D) во , Среда, Петок, Сабота.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 1 во Среда, Петок, Сабота.

 



  
3.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:18:50.566

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДУРМО ТОУРС

ЕМБС:  7569815 Место:  Гостивар Апликација:  LP756981512520918
Број на возачи:  25 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Гостивар - Podujevo

(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:00 15:00 0 Гостивар

⬇ 07:30 15:30 27 Тетово

⬇ 08:30 16:30 70 Скопје

⬇ 09:00 17:00 95 Блаце / Blace (МК)

⬇ 09:30 17:30 95 Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS)

⬇ 11:30 19:30 195 Подујево / Besianë 
(KS)

Станици km 1 2

⬆ Гостивар 195 19:00 11:30

⬆ Тетово 168 18:30 11:00

⬆ Скопје 125 17:30 10:00

⬆ Блаце / Blace (МК) 100 17:00 09:30

⬆ Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS) 100 16:30 09:00

⬆ Подујево / Besianë 
(KS) 0 14:30 07:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гостивар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Подујево / Besianë (KS) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Подујево / Besianë (KS) секој ден.

 



  
3.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:39:20.542

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДУРМО ТОУРС

ЕМБС:  7569815 Место:  Гостивар Апликација:  LP756981512520939
Број на возачи:  25 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Кичево - подујево

(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 06:00 14:00 0 Кичево

⬇ 09:00 17:00 140 Блаце / Blace (МК)

⬇ 09:40 17:40 140 Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS)

⬇ 10:00 18:00 154 Качаник / Kacanik 
(KS)

⬇ 10:30 18:30 174 Урошевац / Ferizaj 
(KS)

⬇ 10:45 18:45 195 Липљан / Lipjan 
(KS)

⬇ 11:00 19:00 215 Приштина / 
Prishtina (KS)

⬇ 11:30 19:30 240 Подујево / Besianë 
(KS)

Станици km 1 2

⬆ Кичево 240 20:00 12:30

⬆ Блаце / Blace (МК) 100 17:00 09:30

⬆ Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS) 100 16:20 08:50

⬆ Качаник / Kacanik 
(KS) 86 16:00 08:30

⬆ Урошевац / Ferizaj 
(KS) 66 15:30 08:00

⬆ Липљан / Lipjan 
(KS) 45 15:15 07:45

⬆ Приштина / 
Prishtina (KS) 25 15:00 07:30

⬆ Подујево / Besianë 
(KS) 0 14:30 07:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кичево секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Кичево секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Подујево / Besianë (KS) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Подујево / Besianë (KS) секој ден.



Забелешка од апликантот: 
       нема

 



  
4.1 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 21.11.2024 
09:21:29.422

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДУРМО ТУРС

ЕМБС:  4471580 Место:  Гостивар Апликација:  LP447158050921
Број на возачи:  20 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Тетово - гроссето

(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 14:00 14:00 0 Тетово

⬇ 14:30 14:30 25 Гостивар

⬇ 15:30 15:30 70 Кичево

⬇ 16:33 16:33 133 Струга

⬇ 17:00 17:00 149 Кафасан / Kafasan 
(МК)

⬇ 17:30 17:30 149 Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL)

⬇ 20:00 20:00 330 Драч / Drac (AL)

⬇ 08:00 08:00 330 Бари / Bari (I)

⬇ 09:30 09:30 455 Фоџа / Foggia (I)

⬇ 11:10 11:10 588 Васто / Vasto (I)

⬇ 12:00 12:00 658 Пескара / Pescara 
(I)

⬇ 12:15 12:15 674 Киети / Chieti (I)

⬇ 12:50 12:50 714 Бусси сул Тирино 
/ Bussi sul Tirino (I)

Станици km 1 2

⬆ Тетово 1100 14:00 14:00

⬆ Гостивар 1075 13:30 13:30

⬆ Кичево 1030 12:30 12:30

⬆ Струга 967 11:27 11:27

⬆ Кафасан / Kafasan 
(МК) 951 11:00 11:00

⬆ Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL) 951 10:30 10:30

⬆ Драч / Drac (AL) 770 08:00 08:00

⬆ Бари / Bari (I) 770 20:00 20:00

⬆ Фоџа / Foggia (I) 645 18:30 18:30

⬆ Васто / Vasto (I) 512 16:50 16:50

⬆ Пескара / Pescara 
(I) 442 16:00 16:00

⬆ Киети / Chieti (I) 426 15:45 15:45

⬆ Бусси сул Тирино 
/ Bussi sul Tirino (I) 386 15:10 15:10



⬇ 13:00 13:00 722 Пополи / Popoli (I)

⬇ 14:00 14:00 787 Авезано / 
Avezzano (I)

⬇ 15:00 15:00 862 Тиволи / Tivoli (I)

⬇ 15:30 15:30 892 Рим / Rome (I)

⬇ 17:00 17:00 984 Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

⬇ 17:20 17:20 1005 Таркунија / 
Tarquinia (I)

⬇ 18:30 18:30 1100 Грoсето / Grosseto 
(I)

⬆ Пополи / Popoli (I) 378 15:00 15:00

⬆ Авезано / 
Avezzano (I) 313 14:00 14:00

⬆ Тиволи / Tivoli (I) 238 13:00 13:00

⬆ Рим / Rome (I) 208 12:30 12:30

⬆ Чивитавекија / 
Civitavecchia (I) 116 11:00 11:00

⬆ Таркунија / 
Tarquinia (I) 95 10:40 10:40

⬆ Грoсето / Grosseto 
(I) 0 09:30 09:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово во , Среда, Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Грoсето / Grosseto (I) во , Среда, Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Грoсето / Grosseto (I) секој ден.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 1 во Среда, Сабота.
Поаѓање: 2 во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок, Недела.

Забелешка од апликантот: 
       нема

 



  
4.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:34:27.019

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДУРМО ТУРС

ЕМБС:  4471580 Место:  Гостивар Апликација:  LP447158050934
Број на возачи:  20 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Кичево - ла дисполи

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:00 0 Кичево

⬇ 10:00 44 Гостивар

⬇ 10:30 70 Желино

⬇ 11:55 155 Куманово

⬇ 12:00 165 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 12:30 165 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:30 641 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 19:00 641 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 23:00 960 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 23:10 960 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 02:10 1160 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 02:20 1160 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 04:50 1368 Монселице / Monselice (I)

⬇ 05:20 1398 Ровиго / Rovigo (I)

⬇ 08:30 1655 Арезо / Arezzo (I)

Станици km 1

⬆ Кичево 2000 11:10

⬆ Гостивар 1956 10:10

⬆ Желино 1930 09:40

⬆ Куманово 1845 08:15

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1835 08:10

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1835 07:40

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1359 01:40

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1359 01:10

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1040 21:10

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1040 21:00

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 840 18:00

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 840 17:50

⬆ Монселице / Monselice (I) 632 15:20

⬆ Ровиго / Rovigo (I) 602 14:50

⬆ Арезо / Arezzo (I) 345 11:40



⬇ 09:40 1740 Сиена / Siena (I)

⬇ 11:50 1910 Витербо / Viterbo (I)

⬇ 12:20 1940 Таркунија / Tarquinia (I)

⬇ 12:40 1965 Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

⬇ 13:10 2000 Ладисполи / Ladispoli (I)

⬆ Сиена / Siena (I) 260 10:30

⬆ Витербо / Viterbo (I) 90 08:20

⬆ Таркунија / Tarquinia (I) 60 07:50

⬆ Чивитавекија / 
Civitavecchia (I) 35 07:30

⬆ Ладисполи / Ladispoli (I) 0 07:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кичево во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ладисполи / Ladispoli (I) во , Среда, Сабота.

 



  
5.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:01:31.347

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500901
Број на возачи:  23 Број на возила:  15 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Тирана
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 10:15 08:00 0 Охрид

⬇ 10:30 08:15 15 Струга

⬇ 10:30 08:30 30 Кафасан / Kafasan 
(МК)

⬇ 10:45 08:50 30 Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL)

⬇ 13:05 10:50 152 Тирана / Tirana 
(AL)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 152 08:00 17:00

⬆ Струга 137 07:35 16:35

⬆ Кафасан / Kafasan 
(МК) 122 07:20 16:20

⬆ Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL) 122 07:00 16:00

⬆ Тирана / Tirana 
(AL) 0 05:00 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден во период од 01.05 до 31.10.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид секој ден во период од 01.05 до 31.10.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден во период од 01.05 до 31.10.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден во период од 01.05 до 31.10.

 



  
5.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:04:56.741

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500904
Број на возачи:  23 Број на возила:  15 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Tirana
(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 12:30 15:50 04:50 0 Охрид

⬇ 13:00 16:20 05:30 15 Кафасан / 
Kafasan (МК)

⬇ 13:20 16:40 05:50 30
Ќафтане/ 
Qafe Thane 
(AL)

⬇ 15:20 18:40 07:50 152 Тирана / 
Tirana (AL)

Станици km 1 2 3

⬆ Охрид 152 23:50 18:50 16:00

⬆ Кафасан / 
Kafasan (МК) 137 23:20 18:20 15:20

⬆
Ќафтане/ 
Qafe Thane 
(AL)

122 23:00 18:00 15:00

⬆ Тирана / 
Tirana (AL) 0 21:00 16:00 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.

 



  
5.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:18:49.144

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500918
Број на возачи:  23 Број на возила:  15 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Ксамил / Ksamil (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:30 0 Скопје

⬇ 06:15 45 Тетово

⬇ 06:45 74 Гостивар

⬇ 07:35 122 Кичево

⬇ 08:30 220 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 08:30 220 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 10:30 387 Валона / Vlorë (AL)

⬇ 11:30 447 Химаре / Himarë (AL)

⬇ 12:30 502 Саранда / Sarandë (AL)

⬇ 12:45 517 Ксамил / Ksamil (AL)

Станици km 1

⬆ Скопје 517 20:15

⬆ Тетово 472 19:30

⬆ Гостивар 443 19:00

⬆ Кичево 395 18:10

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 297 17:15

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 297 17:15

⬆ Валона / Vlorë (AL) 130 15:15

⬆ Химаре / Himarë (AL) 70 14:15

⬆ Саранда / Sarandë (AL) 15 13:15

⬆ Ксамил / Ksamil (AL) 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ксамил / Ksamil (AL) секој ден.



 



  
5.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:21:19.826

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500921
Број на возачи:  23 Број на возила:  15 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола - Саранда / Sarandë (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:35 0 Битола

⬇ 08:00 65 Охрид

⬇ 08:30 95 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 08:50 95 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 10:50 250 Валона / Vlorë (AL)

⬇ 12:50 376 Саранда / Sarandë (AL)

Станици km 1

⬆ Битола 376 19:30

⬆ Охрид 311 18:05

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 281 17:35

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 281 17:15

⬆ Валона / Vlorë (AL) 126 15:15

⬆ Саранда / Sarandë (AL) 0 13:15

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Саранда / Sarandë (AL) секој ден.

 



  
5.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:25:36.383

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500925
Број на возачи:  23 Број на возила:  15 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Линц / Linz (А)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Скопје

⬇ 13:10 63 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 13:30 63 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 20:00 655 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 20:00 655 Томпа / Tompa (H)

⬇ 00:00 995 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 00:00 995 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 04:00 1065 Виена / Vienna (A)

⬇ 06:00 1237 Линц / Linz (А)

Станици km 1

⬆ Скопје 1237 11:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1174 09:50

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1174 09:30

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 582 03:00

⬆ Томпа / Tompa (H) 582 03:00

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 242 23:00

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 242 23:00

⬆ Виена / Vienna (A) 172 19:00

⬆ Линц / Linz (А) 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Линц / Linz (А) во , Сабота.



 



  
5.6 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:53:00.672

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373501053
Број на возачи:  23 Број на возила:  15 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга-Виена
(назив на линијата)

 Дефинирани се 7 поаѓања.

1 2 3 4 5 6 km Станици 

⬇ 05:00 14:00 16:00 0 Струга

⬇ 16:05 16:05 14:05 10 Охрид

⬇ 17:00 17:00 15:00 55 Кичево

⬇ 07:00 16:00 18:00 111 Гостивар

⬇ 07:00 16:30 18:30 140 Тетово

⬇ 08:00 17:05 19:05 170 Скопје

⬇ 09:00 18:00 20:00 212 Куманово

⬇ 09:20 18:20 20:20 20:20 20:20 19:00 240
Табановце / 
Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:00 19:00 21:00 21:00 21:00 19:30 240
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

⬇ 17:00 02:00 04:00 04:00 04:00 02:20 825 Хоргош / 
Horgos (SRB)

⬇ 17:30 02:30 04:30 04:30 04:30 02:50 825 Роске / 
Roske (H)

⬇ 22:30 07:30 09:30 09:30 09:30 07:20 1210 Хегешалом / 
Hegyeshalom 

Станици km 1 2 3 4 5 6

⬆ Струга 1255 12:30 12:30 12:30

⬆ Охрид 1245 12:25 12:25 12:15

⬆ Кичево 1200 11:30 11:30 11:20

⬆ Гостивар 1189 10:30 10:30 10:30

⬆ Тетово 1160 10:10 10:00 10:00

⬆ Скопје 1130 09:30 09:25 09:25

⬆ Куманово 1088 08:30 08:30 08:30

⬆
Табановце / 
Tabanovce 
(MK)

1060 08:10 08:10 08:10 08:10 08:10 07:20

⬆
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

1060 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 06:50

⬆ Хоргош / 
Horgos (SRB) 430 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:00

⬆ Роске / 
Roske (H) 430 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 23:30

⬆ Хегешалом / 
Hegyeshalom 

90 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00



(H)

⬇ 22:30 07:30 09:30 09:30 09:30 07:20 1210
Никелсдорф 
/ Nickelsdorf 
(A)

⬇ 23:30 08:30 10:30 10:30 10:30 08:20 1255 Виена / 
Vienna (A)

(H)

⬆
Никелсдорф 
/ Nickelsdorf 
(A)

90 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00

⬆ Виена / 
Vienna (A) 0 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00

7 km Станици 

⬇ 16:00 0 Струга

⬇ 16:10 10 Охрид

⬇ 17:00 55 Кичево

⬇ 18:00 111 Гостивар

⬇ 18:30 140 Тетово

⬇ 19:20 170 Скопје

⬇ 20:02 212 Куманово

⬇ 20:20 240 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 21:00 240 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 04:00 825 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 04:30 825 Роске / Roske (H)

⬇ 09:30 1210 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 09:30 1210 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 10:30 1255 Виена / Vienna (A)

Станици km 7

⬆ Струга 1255 12:30

⬆ Охрид 1245 12:20

⬆ Кичево 1200 11:30

⬆ Гостивар 1189 10:30

⬆ Тетово 1160 10:01

⬆ Скопје 1130 09:10

⬆ Куманово 1088 08:28

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1060 08:10

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1060 07:30

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 430 00:30

⬆ Роске / Roske (H) 430 00:00

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 90 19:00

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 90 19:00

⬆ Виена / Vienna (A) 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Недела.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Струга во , Сабота.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Струга во Понеделник, Вторник, Среда, Четврток.
Поаѓањето со реден број 4 тргнува од Струга во , Вторник, Среда, Недела.
Поаѓањето со реден број 5 тргнува од Струга во , Четврток, Петок.
Поаѓањето со реден број 6 тргнува од Струга во , Сабота.
Поаѓањето со реден број 7 тргнува од Струга во , Недела.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Четврток.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Вторник.



Враќањето со реден број 3 тргнува од Виена / Vienna (A) во Понеделник, Среда, Петок, Сабота.
Враќањето со реден број 4 тргнува од Виена / Vienna (A) во Понеделник, Среда, Петок.
Враќањето со реден број 5 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Сабота, Недела.
Враќањето со реден број 6 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Четврток.
Враќањето со реден број 7 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Четврток.

 



  
5.7 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:07:32.251

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373501107
Број на возачи:  23 Број на возила:  15 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Скопје

⬇ 05:45 45 Тетово

⬇ 06:14 74 Гостивар

⬇ 07:02 122 Кичево

⬇ 08:05 185 Охрид

⬇ 08:30 220 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 08:30 220 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 12:00 530 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 12:00 530 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 12:50 560 Улцињ / Ulcinj (MNE)

⬇ 13:15 583 Бар / Bar (MNE)

⬇ 13:50 607 Петровац / Petrovac (MNE)

⬇ 14:10 625 Будва / Budva (MNE)

⬇ 14:50 660 Котор / Kotor (MNE)

⬇ 15:30 693 Херцег Нови / Herceg Novi 
(MNE)

Станици km 1

⬆ Скопје 693 02:10

⬆ Тетово 648 01:25

⬆ Гостивар 619 00:56

⬆ Кичево 571 00:08

⬆ Охрид 508 23:05

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 473 22:40

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 473 22:40

⬆ Мурицан / Murican (AL) 163 19:10

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 163 19:10

⬆ Улцињ / Ulcinj (MNE) 133 18:20

⬆ Бар / Bar (MNE) 110 17:55

⬆ Петровац / Petrovac (MNE) 86 17:20

⬆ Будва / Budva (MNE) 68 17:00

⬆ Котор / Kotor (MNE) 33 16:20

⬆ Херцег Нови / Herceg Novi 
(MNE) 0 15:40



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден во период од 01.05 до 30.09.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) секој ден во период од 01.05 до 30.09.

 



  
5.8 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
13:24:10.372

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373501324
Број на возачи:  23 Број на возила:  15 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Валона / Vlorë (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:20 0 Охрид

⬇ 05:50 30 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 06:00 30 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 08:00 130 Драч / Durrës (AL)

⬇ 08:20 150 Голем / Golem (AL)

⬇ 10:00 250 Валона / Vlorë (AL)

Станици km 1

⬆ Охрид 250 17:40

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 220 17:10

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 220 17:00

⬆ Драч / Durrës (AL) 120 15:00

⬆ Голем / Golem (AL) 100 14:40

⬆ Валона / Vlorë (AL) 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Валона / Vlorë (AL) секој ден.

 



  
6.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:08:18.004

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690908
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид-Лозана
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 06:00 06:00 0 Охрид

⬇ 10:00 10:00 230 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 10:30 10:30 230 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 16:00 16:00 730 Батровци / Batrovci 
(SRB)

⬇ 16:30 16:30 730 Бајаково / Bajakovo 
(HR)

⬇ 20:00 20:00 1050 Брегана / Bregana 
(HR)

⬇ 20:30 20:30 1050 Обрежје / Obrezje 
(SLO)

⬇ 22:30 22:30 1240 Фернетичи / 
Fernetici (SLO)

⬇ 22:30 22:30 1240 Фернетти / Fernetti 
(I)

⬇ 04:30 04:30 1700
Брогеда 
Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 2200 16:45 12:45

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1970 12:45 08:45

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1970 12:15 08:15

⬆ Батровци / Batrovci 
(SRB) 1470 06:45 02:45

⬆ Бајаково / Bajakovo 
(HR) 1470 06:15 02:15

⬆ Брегана / Bregana 
(HR) 1150 02:45 22:45

⬆ Обрежје / Obrezje 
(SLO) 1150 02:15 22:15

⬆ Фернетичи / 
Fernetici (SLO) 960 00:15 20:15

⬆ Фернетти / Fernetti 
(I) 960 00:15 20:15

⬆
Брогеда 
Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

500 18:15 14:15



⬇ 04:30 04:30 1700
Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada 
(CH)

⬇ 07:00 07:00 1870 Луцерн / Lucerne 
(CH)

⬇ 08:00 08:00 1930 Цирих / Zürich (CH)

⬇ 08:50 08:50 1955 Олтен / Olten (CH)

⬇ 09:45 09:45 2060 Берн / Bern (CH)

⬇ 11:45 11:45 2200 Лозана / Lausanne 
(CH)

⬆
Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada 
(CH)

500 18:15 14:15

⬆ Луцерн / Lucerne 
(CH) 330 15:45 11:45

⬆ Цирих / Zürich (CH) 270 14:45 10:45

⬆ Олтен / Olten (CH) 245 13:55 09:55

⬆ Берн / Bern (CH) 140 13:00 09:00

⬆ Лозана / Lausanne 
(CH) 0 11:00 07:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во , Среда.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во , Сабота.

 



  
6.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:15:29.149

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690915
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Грац / Graz (A)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 13:00 12:00 0 Струга

⬇ 14:00 13:00 60 Кичево

⬇ 15:00 14:00 104 Гостивар

⬇ 15:33 14:33 137 Тетово

⬇ 16:10 15:10 174 Скопје

⬇ 16:50 16:00 214 Куманово

⬇ 17:10 16:10 223 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 17:30 16:30 223 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 22:30 21:30 726 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 23:00 22:00 726 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 03:00 02:00 1096 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 03:00 02:00 1096 Грушковје / 
Gruskovje (SLO)

⬇ 03:35 02:35 1155 Шентиљ / Sentilj 

Станици km 1 2

⬆ Струга 1205 10:55 10:55

⬆ Кичево 1145 09:55 09:55

⬆ Гостивар 1101 08:55 08:55

⬆ Тетово 1068 08:22 08:22

⬆ Скопје 1031 07:45 07:45

⬆ Куманово 991 07:05 06:55

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 982 06:45 06:45

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 982 06:25 06:25

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 479 01:25 01:25

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 479 00:55 00:55

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 109 20:55 20:55

⬆ Грушковје / 
Gruskovje (SLO) 109 20:55 20:55

⬆ Шентиљ / Sentilj 50 20:20 20:20



(SLO)

⬇ 03:35 02:35 1155 Спилфелд / 
Spilfeld (A)

⬇ 04:55 03:55 1205 Грац / Graz (A)

(SLO)

⬆ Спилфелд / 
Spilfeld (A) 50 20:20 20:20

⬆ Грац / Graz (A) 0 19:00 19:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Среда, Петок, Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Струга во Понеделник, Недела.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Грац / Graz (A) во , Среда, Петок, Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Грац / Graz (A) во Понеделник, Недела.

 



  
6.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:17:12.272

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690917
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Берн / Bern (CH)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 05:30 05:30 0 Струга

⬇ 06:30 06:30 60 Кичево

⬇ 10:00 10:00 230 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 10:30 10:30 230 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 16:00 16:00 730 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 16:30 16:30 730 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 20:00 20:00 1050 Брегана / Bregana 
(HR)

⬇ 20:30 20:30 1050 Обрежје / Obrezje 
(SLO)

⬇ 22:30 22:00 1240 Фернетичи / 
Fernetici (SLO)

⬇ 22:30 22:30 1240 Фернетти / 
Fernetti (I)

⬇ 04:30 04:30 1700 Комо Аутострада / 
Como Autostrada 

Станици km 1 2

⬆ Струга 2060 13:15 17:15

⬆ Кичево 2000 12:15 16:15

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1830 08:45 12:45

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1830 08:15 12:15

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 1330 02:45 06:45

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 1330 02:15 06:15

⬆ Брегана / Bregana 
(HR) 1010 22:45 02:45

⬆ Обрежје / Obrezje 
(SLO) 1010 22:15 02:15

⬆ Фернетичи / 
Fernetici (SLO) 820 20:15 00:45

⬆ Фернетти / 
Fernetti (I) 820 20:15 00:15

⬆ Комо Аутострада / 
Como Autostrada 

360 14:15 18:15



(I)

⬇ 04:30 04:30 1700
Киасо Аутострада 
/ Chiasso 
Autostrada (CH)

⬇ 07:00 07:00 1870 Луцерн / Lucerne 
(CH)

⬇ 08:50 08:50 1995 Олтен / Olten (CH)

⬇ 09:45 09:45 2060 Берн / Bern (CH)

(I)

⬆
Киасо Аутострада 
/ Chiasso 
Autostrada (CH)

360 14:15 18:15

⬆ Луцерн / Lucerne 
(CH) 190 11:45 15:45

⬆ Олтен / Olten (CH) 65 09:55 13:55

⬆ Берн / Bern (CH) 0 09:00 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Струга во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во , Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берн / Bern (CH) во , Среда.

 



  
6.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:19:59.651

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690919
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Струга - Салзбург

(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 12:00 12:00 0 Струга

⬇ 13:00 13:00 60 Кичево

⬇ 14:00 13:55 105 Гостивар

⬇ 14:30 14:25 135 Тетово

⬇ 15:00 185 Скопје

⬇ 16:00 205 Куманово

⬇ 16:30 16:30 16:30 220
Табановце / 
Tabanovce 
(MK)

⬇ 17:00 17:00 17:00 230
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

⬇ 00:00 00:00 00:00 825 Хоргош / 
Horgos (SRB)

⬇ 00:30 00:30 00:30 825 Роске / 
Roske (H)

⬇ 05:00 05:00 05:00 1185
Хегешалом / 
Hegyeshalom 
(H)

Станици km 1 2 3

⬆ Струга 1590 10:30 10:00

⬆ Кичево 1530 09:30 09:00

⬆ Гостивар 1485 08:30 08:05

⬆ Тетово 1455 08:00 07:35

⬆ Скопје 1405 07:30

⬆ Куманово 1385 06:30

⬆
Табановце / 
Tabanovce 
(MK)

1370 06:00 05:30 06:00

⬆
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

1360 05:30 05:00 05:30

⬆ Хоргош / 
Horgos (SRB) 765 22:30 22:00 22:30

⬆ Роске / 
Roske (H) 765 22:00 21:30 22:00

⬆
Хегешалом / 
Hegyeshalom 
(H)

405 17:30 17:00 17:30



⬇ 05:00 05:00 05:00 1185
Никелсдорф 
/ Nickelsdorf 
(A)

⬇ 06:00 06:00 1343 Виена / 
Vienna (A)

⬇ 07:00 1348
Ст. Полтен / 
St. Pölten 
(A)

⬇ 08:30 08:30 1445 Линц / Linz 
(А)

⬇ 09:00 09:00 1480 Велс / Wels 
(A)

⬇ 10:30 10:00 10:30 1590 Салцбург / 
Salzburg (А)

⬆
Никелсдорф 
/ Nickelsdorf 
(A)

405 17:30 17:00 17:30

⬆ Виена / 
Vienna (A) 247 16:00 16:00

⬆
Ст. Полтен / 
St. Pölten 
(A)

242 15:30

⬆ Линц / Linz 
(А) 145 13:30 14:00

⬆ Велс / Wels 
(A) 110 13:00 13:30

⬆ Салцбург / 
Salzburg (А) 0 12:00 12:00 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во Понеделник.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Струга во , Вторник.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Струга во Понеделник.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во Понеделник.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во , Вторник.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во Понеделник.

 



  
6.5 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:26:05.046

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690926
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Струга - Салзбург

(назив на линијата)

 Дефинирани се 4 поаѓања.

1 2 3 4 km Станици 

⬇ 12:00 12:00 12:00 0 Струга

⬇ 13:00 13:00 13:00 60 Кичево

⬇ 14:00 13:55 14:00 105 Гостивар

⬇ 14:30 14:25 14:30 135 Тетово

⬇ 15:00 15:20 185 Скопје

⬇ 16:00 16:00 205 Куманово

⬇ 16:30 16:30 16:30 16:30 220
Табановце / 
Tabanovce 
(MK)

⬇ 17:00 17:00 17:00 17:00 230
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

⬇ 00:00 00:00 00:00 00:00 825 Хоргош / 
Horgos (SRB)

⬇ 00:30 00:30 00:30 00:30 825 Роске / 
Roske (H)

⬇ 05:00 05:00 05:00 05:00 1185
Хегешалом / 
Hegyeshalom 
(H)

Станици km 1 2 3 4

⬆ Струга 1590 10:30 10:00 10:30

⬆ Кичево 1530 09:30 09:00 09:30

⬆ Гостивар 1485 08:30 08:05 08:30

⬆ Тетово 1455 08:00 07:35 08:00

⬆ Скопје 1405 07:30 07:10

⬆ Куманово 1385 06:30 06:30

⬆
Табановце / 
Tabanovce 
(MK)

1370 06:00 05:30 06:00 06:00

⬆
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

1360 05:30 05:00 05:30 05:30

⬆ Хоргош / 
Horgos (SRB) 765 22:30 22:00 22:30 22:30

⬆ Роске / 
Roske (H) 765 22:00 21:30 22:00 22:00

⬆
Хегешалом / 
Hegyeshalom 
(H)

405 17:30 17:00 17:30 17:30



⬇ 05:00 05:00 05:00 05:00 1185
Никелсдорф 
/ Nickelsdorf 
(A)

⬇ 06:00 06:00 06:00 1343 Виена / 
Vienna (A)

⬇ 07:00 07:00 1348
Ст. Полтен / 
St. Pölten 
(A)

⬇ 08:30 08:30 08:30 1445 Линц / Linz 
(А)

⬇ 09:00 09:00 09:00 1480 Велс / Wels 
(A)

⬇ 10:30 10:00 10:30 10:30 1590 Салцбург / 
Salzburg (А)

⬆
Никелсдорф 
/ Nickelsdorf 
(A)

405 17:30 17:00 17:30 17:30

⬆ Виена / 
Vienna (A) 247 16:00 16:00 16:30

⬆
Ст. Полтен / 
St. Pölten 
(A)

242 15:30 15:30

⬆ Линц / Linz 
(А) 145 13:30 14:00 14:00

⬆ Велс / Wels 
(A) 110 13:00 13:30 13:30

⬆ Салцбург / 
Salzburg (А) 0 12:00 12:00 12:00 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во Понеделник.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Струга во , Вторник.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Струга во Понеделник.
Поаѓањето со реден број 4 тргнува од Струга во , Недела.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во Понеделник.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во , Вторник.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во Понеделник.
Враќањето со реден број 4 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во , Петок.

 



  
6.6 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:40:03.725

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690940
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Женева / Geneva (CH)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 13:00 12:00 0 Куманово

⬇ 13:20 12:20 15 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 13:50 12:50 15 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 19:30 18:30 482 Шид / Šid (SRB)

⬇ 20:00 19:00 482 Товарник / 
Tovarnik (HR)

⬇ 01:00 02:00 850 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 01:00 02:00 850 Грушковје / 
Gruskovje (SLO)

⬇ 02:00 03:00 916 Шентиљ / Sentilj 
(SLO)

⬇ 02:00 03:00 916 Спилфелд / 
Spilfeld (A)

⬇ 07:00 08:00 1221 Валсерберг / 
Walserberg (A)

⬇ 07:00 08:00 1221 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

Станици km 1 2

⬆ Куманово 2080 09:00 11:00

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 2065 08:40 10:40

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 2065 08:10 10:10

⬆ Шид / Šid (SRB) 1598 02:30 04:30

⬆ Товарник / 
Tovarnik (HR) 1598 02:00 04:00

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 1230 21:00 21:00

⬆ Грушковје / 
Gruskovje (SLO) 1230 21:00 21:00

⬆ Шентиљ / Sentilj 
(SLO) 1164 20:00 20:00

⬆ Спилфелд / 
Spilfeld (A) 1164 20:00 20:00

⬆ Валсерберг / 
Walserberg (A) 859 15:00 15:00

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 859 15:00 15:00



⬇ 10:30 11:30 1541 Линдау / Lindau 
(D)

⬇ 10:30 11:30 1541 Хорбанц /Horbanz 
(A)

⬇ 10:50 11:50 1561 Хохенемс / 
Hohenems (A)

⬇ 10:50 11:50 1561 Диеполдсау / 
Diepoldsau (CH)

⬇ 13:20 14:20 1787 Базел / Basel (CH)

⬇ 14:00 15:00 1834 Олтен / Olten (CH)

⬇ 16:00 17:00 2016 Лозана / Lausanne 
(CH)

⬇ 17:00 18:00 2080 Женева / Geneva 
(CH)

⬆ Линдау / Lindau 
(D) 539 11:30 11:30

⬆ Хорбанц /Horbanz 
(A) 539 11:30 11:30

⬆ Хохенемс / 
Hohenems (A) 519 11:10 11:10

⬆ Диеполдсау / 
Diepoldsau (CH) 519 11:10 11:10

⬆ Базел / Basel (CH) 293 08:40 08:40

⬆ Олтен / Olten (CH) 246 08:00 08:00

⬆ Лозана / Lausanne 
(CH) 64 06:00 06:00

⬆ Женева / Geneva 
(CH) 0 05:00 05:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Куманово во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во , Среда.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Женева / Geneva (CH) во , Сабота.

 



  
6.7 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:25:10.131

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922691125
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Вил / Wil (CH)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Струга

⬇ 08:00 60 Кичево

⬇ 09:00 110 Гостивар

⬇ 09:30 140 Тетово

⬇ 10:15 185 Скопје

⬇ 11:00 230 Куманово

⬇ 11:15 240 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 11:45 240 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:00 700 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 17:30 700 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 21:00 1050 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 21:00 1050 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 00:00 1240 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 00:00 1240 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 06:00 1700 Брогеда 

Станици km 1

⬆ Струга 1900 17:00

⬆ Кичево 1880 16:00

⬆ Гостивар 1830 15:00

⬆ Тетово 1800 14:30

⬆ Скопје 1755 13:45

⬆ Куманово 1710 13:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1700 12:45

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1700 12:15

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1240 07:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1240 06:30

⬆ Брегана / Bregana (HR) 890 03:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 890 03:00

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 700 00:00

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 700 00:00

⬆ Брогеда 240 18:00



Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

⬇ 06:30 1700 Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada (CH)

⬇ 07:20 1730 Белинцона / Bellinzona 
(CH)

⬇ 09:00 1800 Луцерн / Lucerne (CH)

⬇ 10:30 1900 Вил / Wil (CH)

Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

⬆ Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada (CH) 240 17:30

⬆ Белинцона / Bellinzona 
(CH) 210 16:40

⬆ Луцерн / Lucerne (CH) 140 15:00

⬆ Вил / Wil (CH) 0 13:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Недела.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Вил / Wil (CH) во , Сабота.

 



  
6.8 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:32:28.252

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922691132
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Ст. Гален / St. Gallen (CH)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 11:00 0 Струга

⬇ 12:00 60 Кичево

⬇ 13:00 110 Гостивар

⬇ 14:00 140 Тетово

⬇ 14:45 185 Скопје

⬇ 15:30 230 Куманово

⬇ 15:25 240 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 15:45 240 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 19:00 700 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 19:30 700 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 23:00 1050 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 23:00 1050 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 03:00 1240 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 03:00 1240 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 09:00 1700 Брогеда 

Станици km 1

⬆ Струга 1940 16:00

⬆ Кичево 1880 15:00

⬆ Гостивар 1830 14:00

⬆ Тетово 1800 13:00

⬆ Скопје 1755 12:15

⬆ Куманово 1710 11:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1700 11:35

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1700 11:15

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1240 08:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1240 07:30

⬆ Брегана / Bregana (HR) 890 04:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 890 04:00

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 700 00:00

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 700 00:00

⬆ Брогеда 240 18:00



Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

⬇ 09:30 1700 Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada (CH)

⬇ 10:20 1730 Белинцона / Bellinzona 
(CH)

⬇ 13:00 1850 Цирих / Zürich (CH)

⬇ 14:00 1940 Ст. Гален / St. Gallen (CH)

Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

⬆ Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada (CH) 240 17:30

⬆ Белинцона / Bellinzona 
(CH) 210 16:40

⬆ Цирих / Zürich (CH) 90 14:00

⬆ Ст. Гален / St. Gallen (CH) 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Петок.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ст. Гален / St. Gallen (CH) во , Вторник.

 



  
6.9 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:42:33.683

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922691142
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Франкфурт / Frankfurt (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:00 0 Струга

⬇ 14:00 60 Кичево

⬇ 14:45 105 Гостивар

⬇ 15:10 120 Тетово

⬇ 16:00 170 Скопје

⬇ 16:40 210 Куманово

⬇ 17:10 215 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 17:30 215 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 22:30 726 Шид / Šid (SRB)

⬇ 23:00 726 Товарник / Tovarnik (HR)

⬇ 03:00 1096 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 03:00 1096 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 03:35 1155 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 03:35 1155 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 07:05 1490 Валсерберг / Walserberg 

Станици km 1

⬆ Струга 1995 09:50

⬆ Кичево 1935 08:50

⬆ Гостивар 1890 08:05

⬆ Тетово 1875 07:40

⬆ Скопје 1825 06:50

⬆ Куманово 1785 06:10

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1780 05:40

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1780 05:20

⬆ Шид / Šid (SRB) 1269 00:20

⬆ Товарник / Tovarnik (HR) 1269 23:50

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 899 19:50

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 899 19:50

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 840 19:15

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 840 19:15

⬆ Валсерберг / Walserberg 505 15:45



(A)

⬇ 07:05 1490 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 11:30 1765 Штутгарт / Stuttgart (D)

⬇ 12:20 1810 Пфорзхеим / Pforzheim 
(D)

⬇ 12:50 1845 Карлсруе / Karlsruhe (D)

⬇ 13:50 1915 Манхајм / Mannheim (D)

⬇ 14:50 1995 Франкфурт / Frankfurt (D)

(A)

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 505 15:45

⬆ Штутгарт / Stuttgart (D) 230 11:20

⬆ Пфорзхеим / Pforzheim 
(D) 185 10:30

⬆ Карлсруе / Karlsruhe (D) 150 10:00

⬆ Манхајм / Mannheim (D) 80 09:00

⬆ Франкфурт / Frankfurt (D) 0 08:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Франкфурт / Frankfurt (D) во Понеделник, Среда, Недела.

 



  
6.10 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 21.11.2024 
11:43:54.799

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922691143
Број на возачи:  24 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Франкфурт / Frankfurt (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Струга

⬇ 13:00 60 Кичево

⬇ 14:00 105 Гостивар

⬇ 14:30 120 Тетово

⬇ 15:20 170 Скопје

⬇ 16:00 210 Куманово

⬇ 17:10 215 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 17:30 215 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 22:30 726 Шид / Šid (SRB)

⬇ 23:00 726 Товарник / Tovarnik (HR)

⬇ 03:00 1096 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 03:00 1096 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 03:35 1155 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 03:35 1155 Спилфелд / Spilfeld (A)

Станици km 1

⬆ Струга 1995 10:50

⬆ Кичево 1935 09:50

⬆ Гостивар 1890 08:50

⬆ Тетово 1875 08:20

⬆ Скопје 1825 07:30

⬆ Куманово 1785 06:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1780 05:40

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1780 05:20

⬆ Шид / Šid (SRB) 1269 00:20

⬆ Товарник / Tovarnik (HR) 1269 23:50

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 899 19:50

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 899 19:50

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 840 19:15

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 840 19:15



⬇ 07:05 1490 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 07:05 1490 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 08:35 1528 Минхен / München (D)

⬇ 09:30 1600 Аугсбург / Augsburg (D)

⬇ 10:30 1685 Улм / Ulm (D)

⬇ 11:30 1765 Штутгарт / Stuttgart (D)

⬇ 12:20 1810 Пфорзхеим / Pforzheim 
(D)

⬇ 12:50 1845 Карлсруе / Karlsruhe (D)

⬇ 13:50 1915 Манхајм / Mannheim (D)

⬇ 14:50 1995 Франкфурт / Frankfurt (D)

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 505 15:45

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 505 15:45

⬆ Минхен / München (D) 467 14:15

⬆ Аугсбург / Augsburg (D) 395 13:20

⬆ Улм / Ulm (D) 310 12:20

⬆ Штутгарт / Stuttgart (D) 230 11:20

⬆ Пфорзхеим / Pforzheim 
(D) 185 10:30

⬆ Карлсруе / Karlsruhe (D) 150 10:00

⬆ Манхајм / Mannheim (D) 80 09:00

⬆ Франкфурт / Frankfurt (D) 0 08:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во Понеделник, Недела.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Франкфурт / Frankfurt (D) во , Вторник, Сабота.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 1 во Понеделник.

 



  
7.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:27:27.987

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424410927
Број на возачи:  31 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Неготино - Ведел / Wedel (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Неготино

⬇ 08:15 195 Маврово и Ростуша

⬇ 10:00 346 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:30 346 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:00 922 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 17:30 922 Томпа / Tompa (H)

⬇ 22:30 1276 Рајка / Rajka (H)

⬇ 22:45 1276 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 00:00 1366 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 00:15 1366 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 05:15 1746 Краснилес / Krasniles / 
(CZ)

⬇ 05:30 1746 Брејтенау / Brejtenau (D)

⬇ 06:30 1796 Дрезден / Dresden (D)

⬇ 09:10 1990 Берлин / Berlin (D)

⬇ 10:00 2032 Потсдам / Potsdam (D)

Станици km 1

⬆ Неготино 2472 21:30

⬆ Маврово и Ростуша 2277 18:15

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2126 16:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2126 16:00

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 1550 09:30

⬆ Томпа / Tompa (H) 1550 09:00

⬆ Рајка / Rajka (H) 1196 04:00

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1196 03:45

⬆ Броцке / Brocke (SK) 1106 02:30

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 1106 02:15

⬆ Краснилес / Krasniles / 
(CZ) 726 21:15

⬆ Брејтенау / Brejtenau (D) 726 21:00

⬆ Дрезден / Dresden (D) 676 20:00

⬆ Берлин / Berlin (D) 482 17:20

⬆ Потсдам / Potsdam (D) 440 16:30



⬇ 11:30 2157 Магдебург / Magdeburg 
(D)

⬇ 12:50 2248 Брунсвик / Brunswick (D)

⬇ 13:50 2311 Хановер / Hanover (D)

⬇ 15:50 2446 Харбург / Harburg (D)

⬇ 16:05 2456 Вилхелмсбург / 
Wilhelmsburg (D)

⬇ 16:30 2467 Хамбург / Hamburg (D)

⬇ 17:00 2472 Ведел / Wedel (D)

⬆ Магдебург / Magdeburg 
(D) 315 15:00

⬆ Брунсвик / Brunswick (D) 224 13:40

⬆ Хановер / Hanover (D) 161 12:40

⬆ Харбург / Harburg (D) 26 10:40

⬆ Вилхелмсбург / 
Wilhelmsburg (D) 16 10:25

⬆ Хамбург / Hamburg (D) 5 10:00

⬆ Ведел / Wedel (D) 0 09:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Неготино во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ведел / Wedel (D) во , Среда, Сабота.

 



  
7.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:36:55.264

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424410936
Број на возачи:  31 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Пинеберг / Pinneberg (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Гостивар

⬇ 08:00 25 Тетово

⬇ 09:00 76 Скопје

⬇ 09:45 112 Куманово

⬇ 10:00 126 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:30 126 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:30 702 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 18:00 702 Роске / Roske (H)

⬇ 23:00 1056 Рајка / Rajka (H)

⬇ 23:15 1056 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 00:30 1146 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 00:45 1146 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 05:45 1526 Краснилес / Krasniles / 
(CZ)

⬇ 06:00 1526 Брејтенау / Brejtenau (D)

⬇ 17:30 2245 Пинеберг / Pinneberg (D)

Станици km 1

⬆ Гостивар 2245 20:00

⬆ Тетово 2220 19:00

⬆ Скопје 2169 18:00

⬆ Куманово 2133 17:15

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2119 17:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2119 16:30

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1543 09:30

⬆ Роске / Roske (H) 1543 09:00

⬆ Рајка / Rajka (H) 1189 04:00

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1189 03:45

⬆ Броцке / Brocke (SK) 1099 02:30

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 1099 02:15

⬆ Краснилес / Krasniles / 
(CZ) 719 21:15

⬆ Брејтенау / Brejtenau (D) 719 21:00

⬆ Пинеберг / Pinneberg (D) 0 09:30



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пинеберг / Pinneberg (D) во , Среда, Сабота.

 



  
7.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:47:09.532

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424410947
Број на возачи:  31 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Неготино - Пинеберг / Pinneberg (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Неготино

⬇ 08:15 195 Маврово и Ростуша

⬇ 10:00 346 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:30 346 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:00 922 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 17:30 922 Томпа / Tompa (H)

⬇ 22:30 1276 Рајка / Rajka (H)

⬇ 22:45 1276 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 00:00 1366 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 00:15 1366 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 05:15 1746 Краснилес / Krasniles / 
(CZ)

⬇ 05:30 1746 Брејтенау / Brejtenau (D)

⬇ 06:30 1796 Дрезден / Dresden (D)

⬇ 09:10 1990 Берлин / Berlin (D)

⬇ 10:00 2032 Потсдам / Potsdam (D)

Станици km 1

⬆ Неготино 2483 21:30

⬆ Маврово и Ростуша 2288 18:15

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2137 16:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2137 16:00

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 1561 09:30

⬆ Томпа / Tompa (H) 1561 09:00

⬆ Рајка / Rajka (H) 1207 04:00

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1207 03:45

⬆ Броцке / Brocke (SK) 1117 02:30

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 1117 02:15

⬆ Краснилес / Krasniles / 
(CZ) 737 21:15

⬆ Брејтенау / Brejtenau (D) 737 21:00

⬆ Дрезден / Dresden (D) 687 20:00

⬆ Берлин / Berlin (D) 493 17:20

⬆ Потсдам / Potsdam (D) 451 16:30



⬇ 11:30 2157 Магдебург / Magdeburg 
(D)

⬇ 12:50 2248 Брунсвик / Brunswick (D)

⬇ 13:50 2311 Хановер / Hanover (D)

⬇ 15:50 2446 Харбург / Harburg (D)

⬇ 16:05 2456 Вилхелмсбург / 
Wilhelmsburg (D)

⬇ 16:30 2467 Хамбург / Hamburg (D)

⬇ 17:00 2483 Пинеберг / Pinneberg (D)

⬆ Магдебург / Magdeburg 
(D) 326 15:00

⬆ Брунсвик / Brunswick (D) 235 13:40

⬆ Хановер / Hanover (D) 172 12:40

⬆ Харбург / Harburg (D) 37 10:40

⬆ Вилхелмсбург / 
Wilhelmsburg (D) 27 10:25

⬆ Хамбург / Hamburg (D) 16 10:00

⬆ Пинеберг / Pinneberg (D) 0 09:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Неготино во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пинеберг / Pinneberg (D) во , Среда, Сабота.

 



  
7.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:01:32.420

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424411001
Број на возачи:  31 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Ладисполи
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:30 0 Гостивар

⬇ 10:00 24 Тетово

⬇ 11:25 109 Куманово

⬇ 11:40 124 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 12:10 124 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 19:30 624 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 20:00 624 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 00:45 944 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 01:15 944 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 03:45 1131 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 04:15 1131 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 13:15 1777 Цита Сант Ангело / Città 
Sant'Angelo (I)

⬇ 13:45 1804 Киети / Chieti (I)

⬇ 15:00 1910 Авезано / Avezzano (I)

Станици km 1

⬆ Гостивар 2072 14:00

⬆ Тетово 2048 13:30

⬆ Куманово 1963 12:05

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1948 11:50

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1948 11:20

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1448 04:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1448 03:30

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1128 22:45

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1128 22:15

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 941 19:45

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 941 19:15

⬆ Цита Сант Ангело / Città 
Sant'Angelo (I) 295 10:15

⬆ Киети / Chieti (I) 268 09:45

⬆ Авезано / Avezzano (I) 162 08:30



⬇ 17:00 2072 Ладисполи / Ladispoli (I) ⬆ Ладисполи / Ladispoli (I) 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ладисполи / Ladispoli (I) во , Среда, Сабота.

 



  
7.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:12:19.128

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424411012
Број на возачи:  31 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кичево - Касалоти / Casalotti (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Кичево

⬇ 10:15 170 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:45 170 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:00 671 Шид / Šid (SRB)

⬇ 18:30 671 Товарник / Tovarnik (HR)

⬇ 23:15 1001 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 23:30 1001 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 02:15 1193 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 02:30 1193 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 06:15 1517 Болоња / Bologna (I)

⬇ 08:00 1601 Фиренца / Firenze (I)

⬇ 09:00 1684 Сиена / Siena (I)

⬇ 10:00 1754 Грoсето / Grosseto (I)

⬇ 11:30 1849 Монталто ди Кастро / 
Montalto di Castro (I)

Станици km 1

⬆ Кичево 2044 14:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1874 11:15

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1874 10:45

⬆ Шид / Šid (SRB) 1373 03:30

⬆ Товарник / Tovarnik (HR) 1373 03:00

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1043 22:15

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1043 22:00

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 851 19:15

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 851 19:00

⬆ Болоња / Bologna (I) 527 15:15

⬆ Фиренца / Firenze (I) 443 13:30

⬆ Сиена / Siena (I) 360 12:30

⬆ Грoсето / Grosseto (I) 290 11:30

⬆ Монталто ди Кастро / 
Montalto di Castro (I) 195 10:00



⬇ 12:00 1876 Тусканиа / Tuscania (I)

⬇ 12:10 1880 Витербо / Viterbo (I)

⬇ 13:00 1936 Орте / Orte (I)

⬇ 14:00 2014 Рим / Rome (I)

⬇ 15:00 2044 Касалоти / Casalotti (I)

⬆ Тусканиа / Tuscania (I) 168 09:30

⬆ Витербо / Viterbo (I) 164 09:20

⬆ Орте / Orte (I) 108 08:30

⬆ Рим / Rome (I) 30 07:30

⬆ Касалоти / Casalotti (I) 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кичево во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Касалоти / Casalotti (I) во , Среда, Сабота.

 



  
7.6 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:23:58.595

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424411023
Број на возачи:  31 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - Бацано / Bazzano
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:30 0 Дебар

⬇ 07:15 72 Врапчиште

⬇ 09:15 192 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 09:45 192 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:00 693 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 17:30 693 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 22:15 1023 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 22:30 1023 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 01:15 1215 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 01:30 1215 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 08:00 1728 Јеси / Jesi (I)

⬇ 08:45 1762 Фабриано / Fabriano (I)

⬇ 09:00 1776 Фосато ди Вико / Fossato 
di Vico (I)

⬇ 09:45 1826 Перуџа / Perugia (I)

Станици km 1

⬆ Дебар 2082 15:00

⬆ Врапчиште 2010 13:15

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1890 11:15

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1890 10:45

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1389 03:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1389 03:00

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1059 22:15

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1059 22:00

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 867 19:15

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 867 19:00

⬆ Јеси / Jesi (I) 354 12:30

⬆ Фабриано / Fabriano (I) 320 11:45

⬆ Фосато ди Вико / Fossato 
di Vico (I) 306 11:30

⬆ Перуџа / Perugia (I) 256 10:45



⬇ 10:00 1840 Бастардо / Bastardo (I)

⬇ 10:20 1858 Фолињо / Foligno (I)

⬇ 10:50 1889 Сполето / Spoleto (I)

⬇ 11:30 1930 Терни / Terni (I)

⬇ 12:30 1987 Риети / Rieti (I)

⬇ 14:00 2082 Бацано / Bazzano (I)

⬆ Бастардо / Bastardo (I) 242 10:30

⬆ Фолињо / Foligno (I) 224 10:10

⬆ Сполето / Spoleto (I) 193 09:40

⬆ Терни / Terni (I) 152 09:00

⬆ Риети / Rieti (I) 95 08:00

⬆ Бацано / Bazzano (I) 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Бацано / Bazzano (I) во , Среда, Сабота.

 



  
7.7 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:35:17.880

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424411035
Број на возачи:  31 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - Берн / Bern (CH)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:30 0 Дебар

⬇ 16:30 50 Маврово и Ростуша

⬇ 19:00 189 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:30 189 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 03:00 686 Шид / Šid (SRB)

⬇ 03:30 693 Товарник / Tovarnik (HR)

⬇ 07:00 1039 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 07:30 1039 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 08:30 1097 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 08:40 1097 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 13:10 1402 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 13:40 1402 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 17:40 1722 Линдау / Lindau (D)

⬇ 18:10 1722 Хорбанц /Horbanz (A)

Станици km 1

⬆ Дебар 2015 00:30

⬆ Маврово и Ростуша 1965 23:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1826 21:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1826 20:30

⬆ Шид / Šid (SRB) 1329 13:00

⬆ Товарник / Tovarnik (HR) 1322 12:30

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 976 09:00

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 976 08:30

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 918 07:30

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 918 07:20

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 613 02:50

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 613 02:20

⬆ Линдау / Lindau (D) 293 22:20

⬆ Хорбанц /Horbanz (A) 293 21:50



⬇ 18:40 1742 Хохенемс / Hohenems (A)

⬇ 19:10 1742 Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH)

⬇ 20:00 1776 Ст. Гален / St. Gallen (CH)

⬇ 21:00 1816 Вил / Wil (CH)

⬇ 22:30 1880 Цирих / Zürich (CH)

⬇ 23:30 1945 Олтен / Olten (CH)

⬇ 00:30 2015 Берн / Bern (CH)

⬆ Хохенемс / Hohenems (A) 273 21:20

⬆ Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH) 273 20:50

⬆ Ст. Гален / St. Gallen (CH) 239 20:00

⬆ Вил / Wil (CH) 199 19:00

⬆ Цирих / Zürich (CH) 135 17:30

⬆ Олтен / Olten (CH) 70 16:30

⬆ Берн / Bern (CH) 0 15:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар во , Вторник, Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во , Среда, Петок, Сабота.

 



  
7.8 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 21.11.2024 
10:43:13.827

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424411043
Број на возачи:  31 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Берн / Bern (CH)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 18:15 0 Скопје

⬇ 19:00 48 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:30 48 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 03:00 545 Шид / Šid (SRB)

⬇ 03:30 552 Товарник / Tovarnik (HR)

⬇ 07:00 898 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 07:30 898 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 08:30 956 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 08:40 956 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 13:10 1261 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 13:40 1261 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 17:40 1581 Линдау / Lindau (D)

⬇ 18:10 1581 Хорбанц /Horbanz (A)

Станици km 1

⬆ Скопје 1874 21:45

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1826 21:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1826 20:30

⬆ Шид / Šid (SRB) 1329 13:00

⬆ Товарник / Tovarnik (HR) 1322 12:30

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 976 09:00

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 976 08:30

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 918 07:30

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 918 07:20

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 613 02:50

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 613 02:20

⬆ Линдау / Lindau (D) 293 22:20

⬆ Хорбанц /Horbanz (A) 293 21:50



⬇ 18:40 1601 Хохенемс / Hohenems (A)

⬇ 19:10 1601 Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH)

⬇ 00:30 1874 Берн / Bern (CH)

⬆ Хохенемс / Hohenems (A) 273 21:20

⬆ Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH) 273 20:50

⬆ Берн / Bern (CH) 0 15:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Вторник, Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во , Среда, Петок, Сабота.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 1 во Вторник.

 



  
7.9 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
12:11:12.365

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424411211
Број на возачи:  31 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Ведел / Wedel (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Гостивар

⬇ 05:30 25 Тетово

⬇ 07:03 112 Куманово

⬇ 07:30 126 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 08:00 126 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 15:00 702 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 15:30 702 Роске / Roske (H)

⬇ 20:30 1056 Рајка / Rajka (H)

⬇ 20:45 1056 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 22:00 1146 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 22:15 1146 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 03:15 1526 Краснилес / Krasniles / 
(CZ)

⬇ 03:30 1526 Брејтенау / Brejtenau (D)

⬇ 15:00 2245 Ведел / Wedel (D)

Станици km 1

⬆ Гостивар 2245 19:30

⬆ Тетово 2220 19:00

⬆ Куманово 2133 17:27

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2119 17:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2119 16:30

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1543 09:30

⬆ Роске / Roske (H) 1543 09:00

⬆ Рајка / Rajka (H) 1189 04:00

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1189 03:45

⬆ Броцке / Brocke (SK) 1099 02:30

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 1099 02:15

⬆ Краснилес / Krasniles / 
(CZ) 719 21:15

⬆ Брејтенау / Brejtenau (D) 719 21:00

⬆ Ведел / Wedel (D) 0 09:30



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ведел / Wedel (D) во , Среда, Сабота.

 



  
8.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:06:06.853

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911340906
Број на возачи:  20 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Неготино - лагенхаген
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Неготино

⬇ 09:45 250 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:15 250 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:30 820 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 18:00 820 Роске / Roske (H)

⬇ 00:15 1182 Рајка / Rajka (H)

⬇ 00:15 1182 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 01:55 1270 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 02:55 1270 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 07:45 1670 Краснилес / Krasniles / 
(CZ)

⬇ 07:45 1670 Брејтенау / Brejtenau (D)

⬇ 08:30 1710 Дрезден / Dresden (D)

⬇ 10:00 1830 Лајпциг / Leipzig (D)

⬇ 12:00 2020 Берлин / Berlin (D)

⬇ 15:30 2310 Хамбург / Hamburg (D)

Станици km 1

⬆ Неготино 2580 21:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2330 16:45

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2330 16:15

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1760 09:00

⬆ Роске / Roske (H) 1760 08:30

⬆ Рајка / Rajka (H) 1398 02:15

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1398 02:15

⬆ Броцке / Brocke (SK) 1310 00:35

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 1310 23:35

⬆ Краснилес / Krasniles / 
(CZ) 910 18:45

⬆ Брејтенау / Brejtenau (D) 910 18:45

⬆ Дрезден / Dresden (D) 870 18:00

⬆ Лајпциг / Leipzig (D) 750 16:30

⬆ Берлин / Berlin (D) 560 14:30

⬆ Хамбург / Hamburg (D) 270 11:00



⬇ 17:00 2435 Бремен / Bremen (D)

⬇ 18:00 2570 Хановер / Hanover (D)

⬇ 18:30 2580 Лагенхаген / Langenhagen 
(D)

⬆ Бремен / Bremen (D) 145 09:30

⬆ Хановер / Hanover (D) 10 08:30

⬆ Лагенхаген / Langenhagen 
(D) 0 08:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Неготино во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лагенхаген / Langenhagen (D) во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

 



  
8.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:09:24.766

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911340909
Број на возачи:  20 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Тетово - лагенхаген

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:00 0 Тетово

⬇ 09:00 45 Скопје

⬇ 09:40 80 Куманово

⬇ 09:55 90 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:25 90 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:30 670 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 18:00 670 Роске / Roske (H)

⬇ 00:15 1030 Рајка / Rajka (H)

⬇ 00:15 1030 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 01:55 1140 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 02:55 1140 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 07:45 1540 Краснилес / Krasniles / 
(CZ)

⬇ 07:45 1540 Брејтенау / Brejtenau (D)

⬇ 18:00 2200 Лагенхаген / Langenhagen 
(D)

Станици km 1

⬆ Тетово 2200 18:00

⬆ Скопје 2155 17:00

⬆ Куманово 2120 16:20

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2110 16:05

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2110 15:35

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1530 08:30

⬆ Роске / Roske (H) 1530 08:00

⬆ Рајка / Rajka (H) 1170 01:45

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1170 01:45

⬆ Броцке / Brocke (SK) 1060 00:05

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 1060 23:05

⬆ Краснилес / Krasniles / 
(CZ) 660 18:15

⬆ Брејтенау / Brejtenau (D) 660 18:15

⬆ Лагенхаген / Langenhagen 
(D) 0 08:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лагенхаген / Langenhagen (D) во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

 



  
8.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:12:55.537

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911340912
Број на возачи:  20 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Прилеп - Салзбург / Salzburg (А)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 11:00 0 Прилеп

⬇ 15:45 235 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 16:15 235 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 23:15 775 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 23:45 775 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 04:45 1128 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 05:15 1128 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 06:15 1186 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 06:45 1186 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 07:45 1230 Грац / Graz (A)

⬇ 10:00 1440 Велс / Wels (A)

⬇ 14:30 1550 Салцбург / Salzburg (А)

Станици km 1

⬆ Прилеп 1550 02:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1315 21:45

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1315 21:15

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 775 14:15

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 775 13:45

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 422 08:45

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 422 08:15

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 364 07:15

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 364 06:45

⬆ Грац / Graz (A) 320 05:45

⬆ Велс / Wels (A) 110 03:30

⬆ Салцбург / Salzburg (А) 0 23:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Прилеп во , Вторник, Петок.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во , Вторник, Петок.

 



  
8.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:21:02.025

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911340921
Број на возачи:  20 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Велес - Камез / Kamëz (AL)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:00 20:00 0 Велес

⬇ 12:00 00:00 248 Кафасан / Kafasan 
(МК)

⬇ 12:30 00:30 248 Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL)

⬇ 13:20 01:20 288 Либражд / Librazhd 
(AL)

⬇ 14:00 02:00 321 Елбасан / Elbasan 
(AL) 

⬇ 15:00 03:00 377 Голем / Golem (AL)

⬇ 15:30 03:30 406 Драч / Durrës (AL)

⬇ 16:00 04:00 440 Тирана / Tirana 
(AL)

⬇ 16:30 04:30 450 Камез / Kamëz (AL)

Станици km 1 2

⬆ Велес 450 04:00 16:00

⬆ Кафасан / Kafasan 
(МК) 202 23:00 12:00

⬆ Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL) 202 22:30 11:30

⬆ Либражд / Librazhd 
(AL) 162 21:40 10:40

⬆ Елбасан / Elbasan 
(AL) 129 21:00 10:00

⬆ Голем / Golem (AL) 73 20:00 09:00

⬆ Драч / Durrës (AL) 44 19:30 08:30

⬆ Тирана / Tirana 
(AL) 10 19:00 08:00

⬆ Камез / Kamëz (AL) 0 18:30 07:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Велес секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Велес секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Камез / Kamëz (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Камез / Kamëz (AL) секој ден.



 



  
8.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
13:21:55.857

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911341321
Број на возачи:  20 Број на возила:  18 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кавадарци - Хамбург / Hamburg (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Кавадарци

⬇ 09:45 290 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:15 290 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:30 820 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 18:00 820 Роске / Roske (H)

⬇ 00:15 1182 Рајка / Rajka (H)

⬇ 00:15 1182 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 01:55 1270 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 02:55 1270 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 07:45 1670 Краснилес / Krasniles / 
(CZ)

⬇ 07:45 1670 Брејтенау / Brejtenau (D)

⬇ 08:30 1710 Дрезден / Dresden (D)

⬇ 10:00 1830 Лајпциг / Leipzig (D)

⬇ 11:00 1875 Хале / Halle (D)

⬇ 11:40 1906 Магдебург / Magdeburg 

Станици km 1

⬆ Кавадарци 2370 18:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2080 13:15

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2080 12:45

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1550 05:30

⬆ Роске / Roske (H) 1550 05:00

⬆ Рајка / Rajka (H) 1188 22:45

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1188 22:45

⬆ Броцке / Brocke (SK) 1100 21:05

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 1100 20:05

⬆ Краснилес / Krasniles / 
(CZ) 700 15:15

⬆ Брејтенау / Brejtenau (D) 700 15:15

⬆ Дрезден / Dresden (D) 660 14:30

⬆ Лајпциг / Leipzig (D) 540 13:00

⬆ Хале / Halle (D) 495 12:00

⬆ Магдебург / Magdeburg 464 11:20



(D)

⬇ 13:30 2046 Волфсбург / Wolfsburg (D)

⬇ 14:00 2067 Гифхорн / Gifhorn (D)

⬇ 14:30 2100 Хановер / Hanover (D)

⬇ 15:30 2370 Хамбург / Hamburg (D)

(D)

⬆ Волфсбург / Wolfsburg (D) 324 09:30

⬆ Гифхорн / Gifhorn (D) 303 09:00

⬆ Хановер / Hanover (D) 270 08:30

⬆ Хамбург / Hamburg (D) 0 07:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кавадарци секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) секој ден.

 



  
9.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
12:11:44.254

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЛИМ БУС

ЕМБС:  6836640 Место:  Брвеница Апликација:  LP68366406721211
Број на возачи:  12 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Гевгелија - Елмшорн

(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:00 07:00 0 Гевгелија

⬇ 09:30 09:30 165 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 10:00 10:00 165 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 16:00 16:00 668 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 16:30 16:30 668 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 21:00 21:00 1034 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 21:00 21:00 1034 Грушковје / 
Gruskovje (SLO)

⬇ 22:00 22:00 1093 Шентиљ / Sentilj 
(SLO)

⬇ 22:00 22:00 1093 Спилфелд / 
Spilfeld (A)

⬇ 02:00 02:00 1396 Шубен / Suben (A)

⬇ 02:00 02:00 1396 Пассау / Passau (D)

Станици km 1 2

⬆ Гевгелија 2339 18:30 22:30

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 2174 16:00 20:00

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 2174 15:30 19:30

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 1671 09:30 13:30

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 1671 09:00 13:00

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 1305 04:30 08:30

⬆ Грушковје / 
Gruskovje (SLO) 1305 04:30 08:30

⬆ Шентиљ / Sentilj 
(SLO) 1246 03:30 07:30

⬆ Спилфелд / 
Spilfeld (A) 1246 03:30 07:30

⬆ Шубен / Suben (A) 943 23:30 03:30

⬆ Пассау / Passau (D) 943 23:30 03:30



⬇ 04:00 04:00 1536 Регенсбург / 
Regensburg (D) 

⬇ 05:30 05:30 1656 Фурт / Fürth (D)

⬇ 07:00 07:00 1761 Вурцбург / 
Würzburg (D)

⬇ 08:30 08:30 1871 Фулда / Fulda (D)

⬇ 09:00 09:00 1913 Кирхајм / 
Kirchheim (D)

⬇ 10:00 10:00 1983 Касел / Kassel (D)

⬇ 11:00 11:00 2034 Готинген / 
Göttingen (D)

⬇ 12:30 12:30 2154 Хановер / Hanover 
(D)

⬇ 14:30 14:30 2304 Хамбург / 
Hamburg (D)

⬇ 15:00 15:00 2339 Елмшорн / 
Elmshorn (D)

⬆ Регенсбург / 
Regensburg (D) 803 21:30 01:30

⬆ Фурт / Fürth (D) 683 20:00 00:00

⬆ Вурцбург / 
Würzburg (D) 578 18:30 22:30

⬆ Фулда / Fulda (D) 468 17:00 21:00

⬆ Кирхајм / 
Kirchheim (D) 426 16:30 20:30

⬆ Касел / Kassel (D) 356 15:30 19:30

⬆ Готинген / 
Göttingen (D) 305 14:30 18:30

⬆ Хановер / Hanover 
(D) 185 13:00 17:00

⬆ Хамбург / 
Hamburg (D) 35 11:00 15:00

⬆ Елмшорн / 
Elmshorn (D) 0 10:30 14:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гевгелија во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гевгелија во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Елмшорн / Elmshorn (D) во , Среда.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Елмшорн / Elmshorn (D) во , Петок.

 



  
9.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
12:17:52.302

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЛИМ БУС

ЕМБС:  6836640 Место:  Брвеница Апликација:  LP68366406721217
Број на возачи:  12 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гевгелија - Ханау / Hanau (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:00 07:00 0 Гевгелија

⬇ 09:30 09:30 165 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 10:00 10:00 165 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 16:00 16:00 668 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 16:30 16:30 668 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 21:00 21:00 1034 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 21:00 21:00 1034 Грушковје / 
Gruskovje (SLO)

⬇ 22:00 22:00 1093 Шентиљ / Sentilj 
(SLO)

⬇ 22:00 22:00 1093 Спилфелд / 
Spilfeld (A)

⬇ 02:00 02:00 1398 Валсерберг / 
Walserberg (A)

⬇ 02:00 02:00 1398 Бад Реинхал / Bad 

Станици km 1 2

⬆ Гевгелија 2058 16:00 21:00

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1893 13:30 18:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1893 13:00 18:00

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 1390 07:00 12:00

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 1390 06:30 11:30

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 1024 02:00 07:00

⬆ Грушковје / 
Gruskovje (SLO) 1024 02:00 07:00

⬆ Шентиљ / Sentilj 
(SLO) 965 01:00 06:00

⬆ Спилфелд / 
Spilfeld (A) 965 01:00 06:00

⬆ Валсерберг / 
Walserberg (A) 660 21:00 02:00

⬆ Бад Реинхал / Bad 660 21:00 02:00



Reichenhall (D)

⬇ 03:00 03:00 1473 Розенхајм / 
Rosenheim (D)

⬇ 04:00 04:00 1543 Минхен / München 
(D)

⬇ 05:30 05:30 1613 Аугсбург / 
Augsburg (D)

⬇ 07:00 07:00 1703 Улм / Ulm (D)

⬇ 08:30 08:30 1794 Штутгарт / 
Stuttgart (D)

⬇ 10:00 10:00 1870 Карлсруе / 
Karlsruhe (D)

⬇ 11:00 11:00 1940 Манхајм / 
Mannheim (D)

⬇ 12:00 12:00 2000 Дармштад / 
Darmstadt (D)

⬇ 13:00 13:00 2058 Ханау / Hanau (D)

Reichenhall (D)

⬆ Розенхајм / 
Rosenheim (D) 585 20:00 01:00

⬆ Минхен / München 
(D) 515 19:00 00:00

⬆ Аугсбург / 
Augsburg (D) 445 17:30 22:30

⬆ Улм / Ulm (D) 355 16:00 21:00

⬆ Штутгарт / 
Stuttgart (D) 264 14:30 19:30

⬆ Карлсруе / 
Karlsruhe (D) 188 13:00 18:00

⬆ Манхајм / 
Mannheim (D) 118 12:00 17:00

⬆ Дармштад / 
Darmstadt (D) 58 11:00 16:00

⬆ Ханау / Hanau (D) 0 10:00 15:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гевгелија во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гевгелија во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ханау / Hanau (D) во , Среда.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Ханау / Hanau (D) во , Петок.

 



  
9.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
12:54:02.402

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЛИМ БУС

ЕМБС:  6836640 Место:  Брвеница Апликација:  LP68366406721254
Број на возачи:  12 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гевгелија - Салзбург / Salzburg (А)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:00 07:00 0 Гевгелија

⬇ 09:30 09:30 165 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 10:00 10:00 165 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 16:00 16:00 668 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 16:30 16:30 668 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 21:00 21:00 1034 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 21:00 21:00 1034 Грушковје / 
Gruskovje (SLO)

⬇ 22:00 22:00 1093 Шентиљ / Sentilj 
(SLO)

⬇ 22:00 22:00 1093 Спилфелд / 
Spilfeld (A)

⬇ 23:00 23:00 1141 Грац / Graz (A)

⬇ 02:00 02:00 1371 Линц / Linz (А)

Станици km 1 2

⬆ Гевгелија 1516 07:00 09:00

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1351 04:30 06:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1351 04:00 06:00

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 848 22:00 00:00

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 848 21:30 23:30

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 482 17:00 19:00

⬆ Грушковје / 
Gruskovje (SLO) 482 17:00 19:00

⬆ Шентиљ / Sentilj 
(SLO) 423 16:00 18:00

⬆ Спилфелд / 
Spilfeld (A) 423 16:00 18:00

⬆ Грац / Graz (A) 375 15:00 17:00

⬆ Линц / Linz (А) 145 12:00 14:00



⬇ 02:30 02:30 1406 Велс / Wels (A)

⬇ 04:00 04:00 1516 Салцбург / 
Salzburg (А)

⬆ Велс / Wels (A) 110 11:30 13:30

⬆ Салцбург / 
Salzburg (А) 0 10:00 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гевгелија во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гевгелија во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во , Четврток.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во , Сабота.

 



  
10.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:44:34.825

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЉОНИ ТУРС ЛТ ДОО

ЕМБС:  7746610 Место:  Куманово Апликација:  LP774661013400944
Број на возачи:  5 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Antwerp
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Скопје

⬇ 05:40 40 Куманово

⬇ 06:10 55 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 06:30 55 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 12:45 2205 Антверпен / Antwerp (B)

Станици km 1

⬆ Скопје 2205 13:45

⬆ Куманово 2165 13:05

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2150 12:35

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2150 12:15

⬆ Антверпен / Antwerp (B) 0 06:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Антверпен / Antwerp (B) во , Вторник, Петок.

 



  
10.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:47:49.936

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЉОНИ ТУРС ЛТ ДОО

ЕМБС:  7746610 Место:  Куманово Апликација:  LP774661013400947
Број на возачи:  5 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Leuven
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Скопје

⬇ 05:40 40 Куманово

⬇ 06:00 55 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 06:15 55 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 12:00 2150 Леувен / Leuven (B)

Станици km 1

⬆ Скопје 2150 13:00

⬆ Куманово 2110 12:20

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2095 12:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2095 11:45

⬆ Леувен / Leuven (B) 0 06:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Леувен / Leuven (B) во , Вторник, Петок.

 



  
10.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:52:57.016

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЉОНИ ТУРС ЛТ ДОО

ЕМБС:  7746610 Место:  Куманово Апликација:  LP774661013400952
Број на возачи:  5 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Салзбург / Salzburg (А)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Скопје

⬇ 05:40 40 Куманово

⬇ 06:00 55 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 06:15 55 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 00:30 1311 Салцбург / Salzburg (А)

Станици km 1

⬆ Скопје 1311 07:30

⬆ Куманово 1271 06:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1256 06:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1256 06:15

⬆ Салцбург / Salzburg (А) 0 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во , Вторник, Петок.

 



  
10.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:54:50.528

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЉОНИ ТУРС ЛТ ДОО

ЕМБС:  7746610 Место:  Куманово Апликација:  LP774661013400954
Број на возачи:  5 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Манхајм / Mannheim (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Скопје

⬇ 05:40 40 Куманово

⬇ 06:00 55 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 06:15 55 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 07:30 1900 Манхајм / Mannheim (D)

Станици km 1

⬆ Скопје 1900 14:30

⬆ Куманово 1860 13:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1845 13:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1845 13:15

⬆ Манхајм / Mannheim (D) 0 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Манхајм / Mannheim (D) во , Вторник, Петок.

 



  
11.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:03:10.004

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210903
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Берлин / Berlin (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 04:55 00:55 0 Гостивар

⬇ 05:40 01:35 25 Тетово

⬇ 06:40 02:35 85 Скопје

⬇ 07:40 03:35 145 Куманово

⬇ 08:00 04:00 160 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 08:30 04:30 160 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 15:30 23:30 710 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 16:00 00:00 710 Роске / Roske (H)

⬇ 20:40 04:40 1064 Рајка / Rajka (H)

⬇ 20:50 04:50 1064 Русовце / Rusovce 
(SK)

⬇ 22:00 06:00 1150 Броцке / Brocke 
(SK)

⬇ 22:00 06:00 1150 Брецлав / Breclav 
(CZ)

⬇ 03:00 11:00 1530 Чиновец/Cinovec 

Станици km 1 2

⬆ Гостивар 1775 11:35 23:35

⬆ Тетово 1750 10:50 22:55

⬆ Скопје 1690 09:50 21:55

⬆ Куманово 1630 08:50 20:55

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1615 08:30 20:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1615 08:00 20:00

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 1065 01:00 01:00

⬆ Роске / Roske (H) 1065 00:30 00:30

⬆ Рајка / Rajka (H) 711 19:50 19:50

⬆ Русовце / Rusovce 
(SK) 711 19:40 19:40

⬆ Броцке / Brocke 
(SK) 625 18:30 18:30

⬆ Брецлав / Breclav 
(CZ) 625 18:30 18:30

⬆ Чиновец/Cinovec 245 13:30 13:30



(CZ)

⬇ 03:00 11:00 1530 Зинвалд/Zinnwald 
(D)

⬇ 06:00 14:00 1775 Берлин / Berlin (D)

(CZ)

⬆ Зинвалд/Zinnwald 
(D) 245 13:30 13:30

⬆ Берлин / Berlin (D) 0 10:30 10:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок, Недела.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гостивар во , Среда, Сабота, Недела.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок, Недела.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берлин / Berlin (D) во , Среда, Сабота, Недела.

 



  
11.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:03:26.273

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210903
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Берлин / Berlin (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 04:55 15:00 0 Гостивар

⬇ 08:00 18:00 160 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 08:30 18:30 160 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 15:30 01:30 710 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 16:00 02:00 710 Роске / Roske (H)

⬇ 20:40 06:40 1064 Рајка / Rajka (H)

⬇ 20:50 06:50 1064 Русовце / Rusovce 
(SK)

⬇ 22:00 08:00 1150 Броцке / Brocke 
(SK)

⬇ 22:00 08:00 1150 Брецлав / Breclav 
(CZ)

⬇ 03:00 13:00 1530 Чиновец/Cinovec 
(CZ)

⬇ 03:00 13:00 1530 Зинвалд/Zinnwald 
(D)

Станици km 1 2

⬆ Гостивар 1775 11:35 11:30

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1615 08:30 08:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1615 08:00 08:00

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 1065 01:00 01:00

⬆ Роске / Roske (H) 1065 00:30 00:30

⬆ Рајка / Rajka (H) 711 19:50 19:50

⬆ Русовце / Rusovce 
(SK) 711 19:40 19:40

⬆ Броцке / Brocke 
(SK) 625 18:30 18:30

⬆ Брецлав / Breclav 
(CZ) 625 18:30 18:30

⬆ Чиновец/Cinovec 
(CZ) 245 13:30 13:30

⬆ Зинвалд/Zinnwald 
(D) 245 13:30 13:30



⬇ 06:00 16:00 1775 Берлин / Berlin (D) ⬆ Берлин / Berlin (D) 0 10:30 10:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гостивар во , Среда.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во , Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берлин / Berlin (D) во , Среда.

 



  
11.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:04:06.027

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210904
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Базел / Basel (CH)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 19:30 19:30 0 Гостивар

⬇ 20:00 20:00 25 Тетово

⬇ 21:00 21:00 75 Скопје

⬇ 22:00 22:00 115 Куманово

⬇ 22:15 22:15 130 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 22:45 22:45 130 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 06:00 06:00 625 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 06:30 06:30 625 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 11:10 11:10 980 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 11:20 11:20 980 Грушковје / 
Gruskovje (SLO)

⬇ 12:20 12:20 1050 Шентиљ / Sentilj 
(SLO)

⬇ 12:20 12:20 1050 Спилфелд / 

Станици km 1 2

⬆ Гостивар 2100 04:00 21:00

⬆ Тетово 2075 03:30 20:30

⬆ Скопје 2025 02:30 19:30

⬆ Куманово 1985 01:30 18:30

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1970 01:15 18:15

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1970 00:45 17:45

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 1475 17:30 10:30

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 1475 17:00 10:00

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 1120 12:20 05:20

⬆ Грушковје / 
Gruskovje (SLO) 1120 12:10 05:10

⬆ Шентиљ / Sentilj 
(SLO) 1050 11:10 04:10

⬆ Спилфелд / 1050 11:10 04:10



Spilfeld (A)

⬇ 17:00 17:00 1380 Валсерберг / 
Walserberg (A)

⬇ 17:00 17:00 1380 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 21:30 21:30 1700 Линдау / Lindau 
(D)

⬇ 21:30 21:30 1700 Хорбанц /Horbanz 
(A)

⬇ 22:00 22:00 1730 Хохенемс / 
Hohenems (A)

⬇ 22:30 22:30 1730 Диеполдсау / 
Diepoldsau (CH)

⬇ 23:10 23:10 1765 Ст. Гален / St. 
Gallen (CH)

⬇ 01:10 01:10 1850 Цирих / Zürich 
(CH)

⬇ 03:00 03:00 1980 Берн / Bern (CH)

⬇ 04:30 04:30 2100 Базел / Basel (CH)

Spilfeld (A)

⬆ Валсерберг / 
Walserberg (A) 720 06:30 23:30

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 720 06:30 23:30

⬆ Линдау / Lindau 
(D) 400 02:00 19:00

⬆ Хорбанц /Horbanz 
(A) 400 02:00 19:00

⬆ Хохенемс / 
Hohenems (A) 370 01:30 18:30

⬆ Диеполдсау / 
Diepoldsau (CH) 370 01:00 18:00

⬆ Ст. Гален / St. 
Gallen (CH) 335 00:20 17:20

⬆ Цирих / Zürich 
(CH) 250 22:20 15:20

⬆ Берн / Bern (CH) 120 20:30 13:30

⬆ Базел / Basel (CH) 0 19:00 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гостивар во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Базел / Basel (CH) во , Среда.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Базел / Basel (CH) во , Сабота.

 



  
11.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:05:26.937

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210905
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Хановер / Hanover (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 11:30 0 Охрид

⬇ 12:00 30 Струга

⬇ 13:00 60 Кичево

⬇ 14:00 120 Дебар

⬇ 17:30 350 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:00 350 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:00 900 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 01:30 900 Роске / Roske (H)

⬇ 02:10 1250 Рајка / Rajka (H)

⬇ 02:20 1250 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 03:30 1340 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 03:30 1340 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 08:30 1720 Чиновец/Cinovec (CZ)

⬇ 08:30 1720 Зинвалд/Zinnwald (D)

⬇ 15:00 2140 Хановер / Hanover (D)

Станици km 1

⬆ Охрид 2140 14:00

⬆ Струга 2110 13:30

⬆ Кичево 2080 12:30

⬆ Дебар 2020 11:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1790 08:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1790 07:30

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1240 00:30

⬆ Роске / Roske (H) 1240 00:00

⬆ Рајка / Rajka (H) 890 23:20

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 890 23:10

⬆ Броцке / Brocke (SK) 800 22:00

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 800 22:00

⬆ Чиновец/Cinovec (CZ) 420 17:00

⬆ Зинвалд/Zinnwald (D) 420 17:00

⬆ Хановер / Hanover (D) 0 10:30



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид во , Среда.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хановер / Hanover (D) во , Среда.

 



  
11.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:05:30.067

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210905
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Хановер / Hanover (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:00 0 Гостивар

⬇ 20:00 160 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 20:30 160 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 03:30 710 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 04:00 710 Роске / Roske (H)

⬇ 08:40 1064 Рајка / Rajka (H)

⬇ 08:50 1064 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 10:00 1150 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 10:00 1150 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 15:00 1530 Чиновец/Cinovec (CZ)

⬇ 15:00 1530 Зинвалд/Zinnwald (D)

⬇ 21:30 1950 Хановер / Hanover (D)

Станици km 1

⬆ Гостивар 1950 15:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1790 12:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1790 11:30

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1240 04:30

⬆ Роске / Roske (H) 1240 04:00

⬆ Рајка / Rajka (H) 886 23:20

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 886 23:10

⬆ Броцке / Brocke (SK) 800 22:00

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 800 22:00

⬆ Чиновец/Cinovec (CZ) 420 17:00

⬆ Зинвалд/Zinnwald (D) 420 17:00

⬆ Хановер / Hanover (D) 0 10:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хановер / Hanover (D) во , Среда.



 



  
11.6 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:07:06.075

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210907
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Берлин / Berlin (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 11:30 13:25 0 Охрид

⬇ 12:00 13:55 30 Струга

⬇ 14:00 15:55 150 Дебар

⬇ 17:30 19:30 350 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 18:00 20:00 350 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 01:00 03:00 900 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 01:30 03:30 900 Роске / Roske (H)

⬇ 06:10 08:10 1254 Рајка / Rajka (H)

⬇ 06:20 08:20 1254 Русовце / Rusovce 
(SK)

⬇ 07:30 09:30 1340 Броцке / Brocke 
(SK)

⬇ 07:30 09:30 1340 Брецлав / Breclav 
(CZ)

⬇ 12:30 14:30 1720 Чиновец/Cinovec 
(CZ)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 1965 14:30 14:35

⬆ Струга 1935 14:00 14:05

⬆ Дебар 1815 12:00 12:05

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1615 08:30 08:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1615 08:00 08:00

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 1065 01:00 01:00

⬆ Роске / Roske (H) 1065 00:30 00:30

⬆ Рајка / Rajka (H) 711 19:50 19:50

⬆ Русовце / Rusovce 
(SK) 711 19:40 19:40

⬆ Броцке / Brocke 
(SK) 625 18:30 18:30

⬆ Брецлав / Breclav 
(CZ) 625 18:30 18:30

⬆ Чиновец/Cinovec 
(CZ) 245 13:30 13:30



⬇ 12:30 14:30 1720 Зинвалд/Zinnwald 
(D)

⬇ 15:30 17:30 1965 Берлин / Berlin (D)

⬆ Зинвалд/Zinnwald 
(D) 245 13:30 13:30

⬆ Берлин / Berlin (D) 0 10:30 10:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок, Сабота, Недела.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид во , Среда.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок, Сабота, Недела.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берлин / Berlin (D) во , Среда.

 



  
11.7 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:07:57.019

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210907
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Берлин / Berlin (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 19:00 05:00 0 Гостивар

⬇ 22:00 08:00 160 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 22:30 08:30 160 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 05:30 15:30 710 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 06:00 16:00 710 Роске / Roske (H)

⬇ 10:40 20:40 1064 Рајка / Rajka (H)

⬇ 10:50 20:50 1064 Русовце / Rusovce 
(SK)

⬇ 12:00 22:00 1150 Броцке / Brocke 
(SK)

⬇ 12:00 22:00 1150 Брецлав / Breclav 
(CZ)

⬇ 17:00 03:00 1530 Чиновец/Cinovec 
(CZ)

⬇ 17:00 03:00 1530 Зинвалд/Zinnwald 
(D)

Станици km 1 2

⬆ Гостивар 1775 11:30 11:30

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1615 08:30 08:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1615 08:00 08:00

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 1065 01:00 01:00

⬆ Роске / Roske (H) 1065 00:30 00:30

⬆ Рајка / Rajka (H) 711 19:50 19:50

⬆ Русовце / Rusovce 
(SK) 711 19:40 19:40

⬆ Броцке / Brocke 
(SK) 625 18:30 18:30

⬆ Брецлав / Breclav 
(CZ) 625 18:30 18:30

⬆ Чиновец/Cinovec 
(CZ) 245 13:30 13:30

⬆ Зинвалд/Zinnwald 
(D) 245 13:30 13:30



⬇ 20:00 06:00 1775 Берлин / Berlin (D) ⬆ Берлин / Berlin (D) 0 10:30 10:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок, Сабота, Недела.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гостивар во , Среда.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок, Сабота, Недела.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берлин / Berlin (D) во , Среда.

 



  
11.8 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:08:24.616

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210908
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кичево - Берлин / Berlin (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 13:00 14:55 0 Кичево

⬇ 15:30 17:30 140 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 16:00 18:00 170 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 23:00 01:00 690 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 23:30 01:30 690 Роске / Roske (H)

⬇ 04:10 06:10 1040 Рајка / Rajka (H)

⬇ 04:20 06:20 1040 Русовце / Rusovce 
(SK)

⬇ 05:30 07:30 1130 Броцке / Brocke 
(SK)

⬇ 05:40 07:40 1130 Брецлав / Breclav 
(CZ)

⬇ 10:40 12:40 1510 Чиновец/Cinovec 
(CZ)

⬇ 10:40 12:40 1510 Зинвалд/Zinnwald 
(D)

Станици km 1 2

⬆ Кичево 1780 11:10 11:15

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1640 08:40 08:40

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1610 08:10 08:10

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 1090 01:10 01:10

⬆ Роске / Roske (H) 1090 00:40 00:40

⬆ Рајка / Rajka (H) 740 20:00 20:00

⬆ Русовце / Rusovce 
(SK) 740 19:50 19:50

⬆ Броцке / Brocke 
(SK) 650 18:40 18:40

⬆ Брецлав / Breclav 
(CZ) 650 18:30 18:30

⬆ Чиновец/Cinovec 
(CZ) 270 13:30 13:30

⬆ Зинвалд/Zinnwald 
(D) 270 13:30 13:30



⬇ 13:40 15:40 1780 Берлин / Berlin (D) ⬆ Берлин / Berlin (D) 0 10:30 10:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кичево во , Четврток.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Кичево во , Среда.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во , Четврток.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берлин / Berlin (D) во , Среда.

 



  
11.9 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:10:02.152

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210910
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кичево - Берлин / Berlin (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 02:55 11:00 15:00 0 Кичево

⬇ 05:30 13:30 17:30 140 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 06:00 14:00 18:00 140 Прешево / 
Presevo (SRB)

⬇ 13:00 21:00 01:00 690 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 13:30 21:30 01:30 690 Роске / Roske (H)

⬇ 18:10 02:10 06:10 1040 Рајка / Rajka (H)

⬇ 18:20 02:20 06:20 1040 Русовце / Rusovce 
(SK)

⬇ 19:30 03:30 07:30 1130 Броцке / Brocke 
(SK)

⬇ 19:40 03:40 07:40 1130 Брецлав / Breclav 
(CZ)

⬇ 00:40 08:40 12:40 1510 Чиновец/Cinovec 
(CZ)

⬇ 00:40 08:40 12:40 1510 Зинвалд/Zinnwald 
(D)

Станици km 1 2 3

⬆ Кичево 1780 11:15 11:10 11:10

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1640 08:40 08:40 08:40

⬆ Прешево / 
Presevo (SRB) 1640 08:10 08:10 08:10

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 1090 01:10 01:10 01:10

⬆ Роске / Roske (H) 1090 00:40 00:40 00:40

⬆ Рајка / Rajka (H) 740 20:00 20:00 20:00

⬆ Русовце / Rusovce 
(SK) 740 19:50 19:50 19:50

⬆ Броцке / Brocke 
(SK) 650 18:40 18:40 18:40

⬆ Брецлав / Breclav 
(CZ) 650 18:30 18:30 18:30

⬆ Чиновец/Cinovec 
(CZ) 270 13:30 13:30 13:30

⬆ Зинвалд/Zinnwald 
(D) 270 13:30 13:30 13:30



⬇ 03:40 11:40 15:40 1780 Берлин / Berlin 
(D) ⬆ Берлин / Berlin 

(D) 0 10:30 10:30 10:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кичево во Понеделник, Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Кичево во Понеделник, Вторник, Петок, Сабота, Недела.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Кичево во Понеделник, Вторник.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во Понеделник, Среда.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берлин / Berlin (D) во Понеделник, Вторник, Петок, Сабота, Недела.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Берлин / Berlin (D) во Понеделник, Вторник.

 



  
11.10 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:11:26.062

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4128923 Место:  Гостивар Апликација:  LP41289231210911
Број на возачи:  28 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Берлин / Berlin (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 19:40 0 Куманово

⬇ 20:00 15 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 20:30 15 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 03:30 565 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 04:00 565 Роске / Roske (H)

⬇ 08:40 919 Рајка / Rajka (H)

⬇ 08:50 919 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 10:00 1005 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 10:00 1005 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 15:00 1385 Чиновец/Cinovec (CZ)

⬇ 15:00 1385 Зинвалд/Zinnwald (D)

⬇ 21:30 1630 Берлин / Berlin (D)

Станици km 1

⬆ Куманово 1630 12:20

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1615 12:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1615 11:30

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1065 04:30

⬆ Роске / Roske (H) 1065 04:00

⬆ Рајка / Rajka (H) 711 23:20

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 711 23:10

⬆ Броцке / Brocke (SK) 625 22:00

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 625 22:00

⬆ Чиновец/Cinovec (CZ) 245 17:00

⬆ Зинвалд/Zinnwald (D) 245 17:00

⬆ Берлин / Berlin (D) 0 10:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово во , Вторник, Петок.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во , Вторник, Петок.



 



  
12.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:02:42.857

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБС:  7261853 Место:  Гостивар Апликација:  LP726185311240902
Број на возачи:  11 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Цирих / Zurich (CH)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:50 0 Гостивар

⬇ 05:20 30 Тетово

⬇ 07:30 130 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 08:00 130 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 14:00 630 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 14:30 630 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 18:30 930 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 18:30 930 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 21:30 1100 Караванкентунел / 
Karawankentunnel (SLO)

⬇ 21:30 1100 Караванкентунел / 
Karawankentunnel (А)

⬇ 00:00 1300 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 00:00 1300 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 04:30 1600 Линдау / Lindau (D)

Станици km 1

⬆ Гостивар 1760 11:10

⬆ Тетово 1730 10:40

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1630 08:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1630 08:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1130 02:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1130 01:30

⬆ Брегана / Bregana (HR) 830 21:30

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 830 21:30

⬆ Караванкентунел / 
Karawankentunnel (SLO) 660 18:30

⬆ Караванкентунел / 
Karawankentunnel (А) 660 18:30

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 460 16:00

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 460 16:00

⬆ Линдау / Lindau (D) 160 11:30



⬇ 04:30 1600 Хорбанц /Horbanz (A)

⬇ 05:00 1630 Хохенемс / Hohenems (A)

⬇ 05:30 1630 Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH)

⬇ 06:30 1670 Ст. Гален / St. Gallen (CH)

⬇ 08:00 1760 Цирих / Zürich (CH)

⬆ Хорбанц /Horbanz (A) 160 11:30

⬆ Хохенемс / Hohenems (A) 130 11:00

⬆ Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH) 130 10:30

⬆ Ст. Гален / St. Gallen (CH) 90 09:30

⬆ Цирих / Zürich (CH) 0 08:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Цирих / Zürich (CH) во , Среда, Сабота.

 



  
12.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:02:52.248

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБС:  7261853 Место:  Гостивар Апликација:  LP726185311240902
Број на возачи:  11 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Женева / Geneva (CH)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Скопје

⬇ 13:00 60 Куманово

⬇ 13:10 70 Липково

⬇ 13:30 80 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 14:00 80 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 20:30 600 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 21:00 600 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 01:30 900 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 01:30 900 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 04:30 1100 Караванкентунел / 
Karawankentunnel (SLO)

⬇ 04:30 1100 Караванкентунел / 
Karawankentunnel (А)

⬇ 07:00 1300 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 07:30 1300 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

Станици km 1

⬆ Скопје 2150 04:00

⬆ Куманово 2090 03:00

⬆ Липково 2080 02:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2070 02:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2070 02:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1550 19:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1550 19:00

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1250 14:30

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1250 14:30

⬆ Караванкентунел / 
Karawankentunnel (SLO) 1050 11:30

⬆ Караванкентунел / 
Karawankentunnel (А) 1050 11:30

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 850 09:00

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 850 08:30



⬇ 12:00 1600 Линдау / Lindau (D)

⬇ 12:00 1600 Хорбанц /Horbanz (A)

⬇ 12:30 1650 Хохенемс / Hohenems (A)

⬇ 13:00 1650 Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH)

⬇ 15:30 1850 Олтен / Olten (CH)

⬇ 16:30 1900 Базел / Basel (CH)

⬇ 20:00 2150 Женева / Geneva (CH)

⬆ Линдау / Lindau (D) 550 04:00

⬆ Хорбанц /Horbanz (A) 550 04:00

⬆ Хохенемс / Hohenems (A) 500 03:30

⬆ Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH) 500 03:00

⬆ Олтен / Olten (CH) 300 00:30

⬆ Базел / Basel (CH) 250 23:30

⬆ Женева / Geneva (CH) 0 20:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во , Среда, Сабота.

 



  
12.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:05:35.411

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБС:  7261853 Место:  Гостивар Апликација:  LP726185311240905
Број на возачи:  11 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Виедлисбах / Wiedlisbach (CH)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 17:00 20:00 0 Гостивар

⬇ 18:30 21:30 130 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 19:00 22:00 130 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 02:00 05:00 630 Батровци / Batrovci 
(SRB)

⬇ 02:30 05:30 630 Бајаково / Bajakovo 
(HR)

⬇ 06:30 09:30 950 Брегана / Bregana 
(HR)

⬇ 06:30 09:30 950 Обрежје / Obrezje 
(SLO)

⬇ 09:30 12:30 1150 Фернетичи / 
Fernetici (SLO)

⬇ 09:30 12:30 1150 Фернетти / Fernetti 
(I)

⬇ 16:00 19:00 1600
Брогеда 
Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

Станици km 1 2

⬆ Гостивар 1900 14:30 00:30

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1770 13:00 23:00

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1770 12:30 22:30

⬆ Батровци / Batrovci 
(SRB) 1270 05:30 15:30

⬆ Бајаково / Bajakovo 
(HR) 1270 05:00 15:00

⬆ Брегана / Bregana 
(HR) 950 01:00 11:00

⬆ Обрежје / Obrezje 
(SLO) 950 01:00 11:00

⬆ Фернетичи / 
Fernetici (SLO) 750 22:00 08:00

⬆ Фернетти / Fernetti 
(I) 750 22:00 08:00

⬆
Брогеда 
Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

300 15:30 01:30



⬇ 16:30 19:30 1600
Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada 
(CH)

⬇ 19:30 22:30 1800 Луцерн / Lucerne 
(CH)

⬇ 20:30 23:30 1850 Олтен / Olten (CH)

⬇ 21:30 00:30 1900 Виедлисбах / 
Wiedlisbach (CH)

⬆
Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada 
(CH)

300 15:00 01:00

⬆ Луцерн / Lucerne 
(CH) 100 12:00 22:00

⬆ Олтен / Olten (CH) 50 11:00 21:00

⬆ Виедлисбах / 
Wiedlisbach (CH) 0 10:00 20:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во Понеделник.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гостивар во , Четврток.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виедлисбах / Wiedlisbach (CH) во Понеделник.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Виедлисбах / Wiedlisbach (CH) во , Четврток.

 



  
13.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:01:51.229

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР

ЕМБС:  6443427 Место:  Центар Жупа Апликација:  LP64434271180901
Број на возачи:  7 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Драч / Durres (AL)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 04:30 12:40 0 Гостивар

⬇ 05:00 13:10 30 Маврово и Ростуша

⬇ 05:30 13:40 60 Дебар

⬇ 05:45 13:55 75 Центар Жупа

⬇ 06:00 14:10 90 Блатo / Blato (МК)

⬇ 06:10 14:20 90 Блато / Bllato (AL)

⬇ 06:20 14:30 100 Маќеларe / 
Maqellarë (AL)

⬇ 06:50 15:00 130 Булќизе / Bulqizë 
(AL)

⬇ 07:40 15:50 180 Тирана / Tirana 
(AL)

⬇ 08:10 16:20 210 Драч / Durrës (AL)

Станици km 1 2

⬆ Гостивар 210 12:40 20:10

⬆ Маврово и Ростуша 180 12:10 19:40

⬆ Дебар 150 11:40 19:10

⬆ Центар Жупа 135 11:25 18:55

⬆ Блатo / Blato (МК) 120 11:10 18:40

⬆ Блато / Bllato (AL) 120 11:00 18:30

⬆ Маќеларe / 
Maqellarë (AL) 110 10:50 18:20

⬆ Булќизе / Bulqizë 
(AL) 80 10:20 17:50

⬆ Тирана / Tirana 
(AL) 30 09:30 17:00

⬆ Драч / Durrës (AL) 0 09:00 16:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гостивар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durrës (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Драч / Durrës (AL) секој ден.



 



  
14.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:03:21.116

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019

ЕМБС:  7330308 Место:  Струга Апликација:  LP733030813410903
Број на возачи:  9 Број на возила:  2 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Крањ / Kranj (SLO)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 11:30 0 Струга

⬇ 12:30 60 Кичево

⬇ 13:30 120 Гостивар

⬇ 15:20 230 Скопје

⬇ 16:10 280 Куманово

⬇ 16:30 300 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 17:00 300 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 00:00 720 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 00:30 720 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 04:30 960 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 04:30 960 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 07:00 1100 Крањ / Kranj (SLO)

Станици km 1

⬆ Струга 1100 09:30

⬆ Кичево 1040 08:30

⬆ Гостивар 980 07:30

⬆ Скопје 870 05:40

⬆ Куманово 820 04:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 800 04:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 800 04:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 380 21:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 380 20:30

⬆ Брегана / Bregana (HR) 140 16:30

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 140 16:30

⬆ Крањ / Kranj (SLO) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Крањ / Kranj (SLO) секој ден.



 



  
15.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:27:54.748

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РУЛЕ ТУРС

ЕМБС:  4376617 Место:  Скопје Апликација:  LP437661791027
Број на возачи:  54 Број на возила:  39 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Куманово - Атина

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 21:00 0 Куманово

⬇ 21:55 55 Скопје

⬇ 23:05 125 Велес

⬇ 00:40 220 Гевгелија

⬇ 00:55 230 Богородица / Bogorodica 
(MK)

⬇ 01:40 230 Евзони / Evzoni (GR)

⬇ 05:15 390 Лариса / Larisa (GR)

⬇ 09:45 750 Атина / Athens (GR)

Станици km 1

⬆ Куманово 750 11:15

⬆ Скопје 695 10:20

⬆ Велес 625 09:10

⬆ Гевгелија 530 07:35

⬆ Богородица / Bogorodica 
(MK) 520 07:20

⬆ Евзони / Evzoni (GR) 520 06:35

⬆ Лариса / Larisa (GR) 360 03:00

⬆ Атина / Athens (GR) 0 22:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Атина / Athens (GR) секој ден.



 



  
15.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:40:25.944

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РУЛЕ ТУРС

ЕМБС:  4376617 Место:  Скопје Апликација:  LP437661791040
Број на возачи:  54 Број на возила:  39 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Будимпешта / Budapest (H)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:15 0 Охрид

⬇ 05:50 17 Струга

⬇ 07:15 77 Кичево

⬇ 08:25 123 Гостивар

⬇ 09:10 148 Тетово

⬇ 10:00 196 Скопје

⬇ 10:55 236 Куманово

⬇ 11:10 263 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 11:40 263 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:50 843 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 19:20 843 Томпа / Tompa (H)

⬇ 22:00 997 Будимпешта / Budapest (H)

Станици km 1

⬆ Охрид 997 02:45

⬆ Струга 980 02:10

⬆ Кичево 920 00:45

⬆ Гостивар 874 23:35

⬆ Тетово 849 22:50

⬆ Скопје 801 22:00

⬆ Куманово 761 21:05

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 734 20:50

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 734 20:20

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 154 13:10

⬆ Томпа / Tompa (H) 154 12:40

⬆ Будимпешта / Budapest (H) 0 10:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Будимпешта / Budapest (H) секој ден.



 



  
15.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:07:59.462

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РУЛЕ ТУРС

ЕМБС:  4376617 Место:  Скопје Апликација:  LP437661791107
Број на возачи:  54 Број на возила:  39 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Охрид - Букурешт

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Охрид

⬇ 13:35 73 Битола

⬇ 14:35 129 Прилеп

⬇ 16:25 214 Велес

⬇ 17:55 266 Скопје

⬇ 19:05 306 Куманово

⬇ 21:40 387 Деве Баир / Deve Bair (МК)

⬇ 22:40 387 Ѓуешево / Gjuesevo (BG)

⬇ 05:40 815 Русе /Ruse (BG)

⬇ 06:00 815 Гиургиу / Giurgiu (RO)

⬇ 07:20 884 Букурешт / București (RO) 

Станици km 1

⬆ Охрид 884 14:40

⬆ Битола 811 13:05

⬆ Прилеп 755 12:05

⬆ Велес 670 10:15

⬆ Скопје 618 08:45

⬆ Куманово 578 07:35

⬆ Деве Баир / Deve Bair (МК) 497 05:00

⬆ Ѓуешево / Gjuesevo (BG) 497 04:00

⬆ Русе /Ruse (BG) 69 21:00

⬆ Гиургиу / Giurgiu (RO) 69 20:40

⬆ Букурешт / București (RO) 0 19:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Букурешт / București (RO)  секој ден.



 



  
15.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:43:54.455

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РУЛЕ ТУРС

ЕМБС:  4376617 Место:  Скопје Апликација:  LP437661791143
Број на возачи:  54 Број на возила:  39 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Охрид - Букурешт

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 10:00 0 Охрид

⬇ 11:35 73 Битола

⬇ 12:35 129 Прилеп

⬇ 14:25 214 Велес

⬇ 15:55 266 Скопје

⬇ 17:00 306 Куманово

⬇ 17:15 320 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 17:45 320 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 23:00 705 Џердап / Đerdap (SRB)

⬇ 23:45 705 Гура Ваи / Gura Vaii (RO)

⬇ 01:10 721
Дробета-Турну Северин / 
Drobeta-Turnu Severin 
(RO)

⬇ 02:15 769 Стрехаиа / Strehaia (RO)

⬇ 03:30 833 Крајова / Craiova (RO)

⬇ 04:40 887 Слатина / Slatina (RO)

Станици km 1

⬆ Охрид 1050 17:35

⬆ Битола 977 16:00

⬆ Прилеп 921 15:00

⬆ Велес 836 13:10

⬆ Скопје 784 11:40

⬆ Куманово 744 10:35

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 730 10:20

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 730 09:50

⬆ Џердап / Đerdap (SRB) 345 04:35

⬆ Гура Ваи / Gura Vaii (RO) 345 03:50

⬆
Дробета-Турну Северин / 
Drobeta-Turnu Severin 
(RO)

329 02:25

⬆ Стрехаиа / Strehaia (RO) 281 01:20

⬆ Крајова / Craiova (RO) 217 00:05

⬆ Слатина / Slatina (RO) 163 22:55



⬇ 06:00 957 Питешт / Pitești (RO)

⬇ 07:35 1050 Букурешт / București (RO) 

⬆ Питешт / Pitești (RO) 93 21:35

⬆ Букурешт / București (RO) 0 20:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Букурешт / București (RO)  секој ден.

 



  
15.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
12:28:24.407

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РУЛЕ ТУРС

ЕМБС:  4376617 Место:  Скопје Апликација:  LP437661791228
Број на возачи:  54 Број на возила:  39 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Будимпешта / Budapest (H)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:15 0 Охрид

⬇ 16:50 17 Струга

⬇ 18:15 77 Кичево

⬇ 19:30 123 Гостивар

⬇ 19:55 148 Тетово

⬇ 21:00 196 Скопје

⬇ 21:50 236 Куманово

⬇ 22:10 263 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 22:40 263 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 05:50 843 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 06:20 843 Томпа / Tompa (H)

⬇ 09:00 997 Будимпешта / Budapest (H)

Станици km 1

⬆ Охрид 997 13:45

⬆ Струга 980 13:10

⬆ Кичево 920 11:45

⬆ Гостивар 874 10:30

⬆ Тетово 849 10:05

⬆ Скопје 801 09:00

⬆ Куманово 761 08:10

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 734 07:50

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 734 07:20

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 154 00:10

⬆ Томпа / Tompa (H) 154 23:40

⬆ Будимпешта / Budapest (H) 0 21:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Будимпешта / Budapest (H) секој ден.



 



  
16.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:15:12.300

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕНАД ТОУРС

ЕМБС:  5540909 Место:  Струга Апликација:  LP55409091951015
Број на возачи:  6 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Драч / Durrës (AL)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 10:00 15:00 0 Охрид

⬇ 10:14 15:14 14 Струга

⬇ 10:40 15:35 26 Кафасан / Kafasan 
(МК)

⬇ 10:50 15:35 26 Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL)

⬇ 12:20 17:10 126 Тирана / Tirana 
(AL)

⬇ 12:40 17:30 146 Ринас / Rinas (AL)

⬇ 13:00 18:00 165 Драч / Durrës (AL)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 165 18:00 12:00

⬆ Струга 151 17:46 11:46

⬆ Кафасан / Kafasan 
(МК) 139 17:20 11:25

⬆ Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL) 139 17:10 11:25

⬆ Тирана / Tirana 
(AL) 39 15:40 09:50

⬆ Ринас / Rinas (AL) 19 15:20 09:30

⬆ Драч / Durrës (AL) 0 15:00 09:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durrës (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Драч / Durrës (AL) секој ден.



 



  
16.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:27:43.872

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕНАД ТОУРС

ЕМБС:  5540909 Место:  Струга Апликација:  LP55409091951027
Број на возачи:  6 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Тирана / Tirana (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Струга

⬇ 07:50 14 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 07:50 14 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 09:30 120 Тирана / Tirana (AL)

Станици km 1

⬆ Струга 120 14:30

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 106 13:40

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 106 13:40

⬆ Тирана / Tirana (AL) 0 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.

 



  
16.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:46:11.559

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕНАД ТОУРС

ЕМБС:  5540909 Место:  Струга Апликација:  LP55409091951046
Број на возачи:  6 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:00 0 Охрид

⬇ 04:14 14 Струга

⬇ 04:45 26 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 04:50 26 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 09:00 234 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 09:20 234 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 10:00 274 Улцињ / Ulcinj (MNE)

⬇ 10:30 294 Бар / Bar (MNE)

⬇ 11:00 315 Будва / Budva (MNE)

⬇ 11:30 335 Котор / Kotor (MNE)

⬇ 12:00 351 Херцег Нови / Herceg Novi 
(MNE)

Станици km 1

⬆ Охрид 351 00:00

⬆ Струга 337 23:46

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 325 23:15

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 325 23:10

⬆ Мурицан / Murican (AL) 117 19:00

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 117 18:40

⬆ Улцињ / Ulcinj (MNE) 77 18:00

⬆ Бар / Bar (MNE) 57 17:30

⬆ Будва / Budva (MNE) 36 17:00

⬆ Котор / Kotor (MNE) 16 16:30

⬆ Херцег Нови / Herceg Novi 
(MNE) 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) секој ден.



 



  
17.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:14:01.441

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ТРИТЕРОЛ ГРУП ДООЕЛ

ЕМБС:  7693109 Место:  Скопје Апликација:  LP769310913280914
Број на возачи:  5 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Гостивар - Истанбул

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:00 0 Гостивар

⬇ 06:27 27 Тетово

⬇ 06:52 52 Скопје

⬇ 07:40 100 Велес

⬇ 07:42 102 Гевгелија

⬇ 10:55 103 Богородица / Bogorodica 
(MK)

⬇ 10:56 243 Евзони / Evzoni (GR)

⬇ 17:50 312 Кипи / Kipi (GR)

⬇ 17:52 710 Ипсала / Ipsala (TR)

⬇ 22:00 890 Истанбул / Istanbul (TR)

Станици km 1

⬆ Гостивар 890 02:00

⬆ Тетово 863 01:33

⬆ Скопје 838 01:08

⬆ Велес 790 00:20

⬆ Гевгелија 788 00:18

⬆ Богородица / Bogorodica 
(MK) 787 21:05

⬆ Евзони / Evzoni (GR) 647 21:04

⬆ Кипи / Kipi (GR) 578 14:10

⬆ Ипсала / Ipsala (TR) 180 14:08

⬆ Истанбул / Istanbul (TR) 0 10:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Истанбул / Istanbul (TR) секој ден.



 



  
18.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:22:08.872

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

УНИ-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  6429262 Место:  Куманово Апликација:  LP64292626651022
Број на возачи:  5 Број на возила:  3 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Задар / Zadar (HR)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 15:15 15:15 15:15 0 Куманово

⬇ 16:00 16:00 16:00 45 Скопје

⬇ 16:30 16:30 16:30 75 Блаце / 
Blace (МК)

⬇ 17:00 17:00 17:00 75
Хани Елезит 
/ Hani Elezit 
(KS)

⬇ 20:00 20:00 20:00 227 Врбница / 
Vrbnica (KS)

⬇ 20:30 20:30 20:30 227 Морине / 
Morine (AL)

⬇ 00:30 00:30 00:30 482 Мурицан / 
Murican (AL)

⬇ 01:00 01:00 01:00 482
Сукобин / 
Sukobin 
(MNE)

⬇ 06:00 06:00 06:00 647

(Дебели 
Брег) / 
(Debeli Breg) 
(MNE)

⬇ 06:30 06:30 06:30 657 (Kарасовики) 

Станици km 1 2 3

⬆ Куманово 1063 10:15 10:15 10:15

⬆ Скопје 1018 09:30 09:30 09:30

⬆ Блаце / 
Blace (МК) 988 09:00 09:00 09:00

⬆
Хани Елезит 
/ Hani Elezit 
(KS)

988 08:30 08:30 08:30

⬆ Врбница / 
Vrbnica (KS) 836 05:30 05:30 05:30

⬆ Морине / 
Morine (AL) 836 05:00 05:00 05:00

⬆ Мурицан / 
Murican (AL) 581 01:00 01:00 01:00

⬆
Сукобин / 
Sukobin 
(MNE)

581 00:30 00:30 00:30

⬆

(Дебели 
Брег) / 
(Debeli Breg) 
(MNE)

416 19:30 19:30 19:30

⬆ (Kарасовики) 406 19:00 19:00 19:00



/ (Karasoviki) 
(HR)

⬇ 07:30 07:30 07:30 697
Дубровник / 
Dubrovnik 
(HR)

⬇ 10:00 10:00 10:00 854
Макарска / 
Makarska 
(HR)

⬇ 11:00 11:00 11:00 915 Сплит / Split 
(HR)

⬇ 12:00 12:00 12:00 988 Шибеник / 
Šibenik (HR)

⬇ 13:00 13:00 13:00 1063 Задар / 
Zadar (HR)

/ (Karasoviki) 
(HR)

⬆
Дубровник / 
Dubrovnik 
(HR)

366 18:00 18:00 18:00

⬆
Макарска / 
Makarska 
(HR)

209 15:30 15:30 15:30

⬆ Сплит / Split 
(HR) 148 14:30 14:30 14:30

⬆ Шибеник / 
Šibenik (HR) 75 13:30 13:30 13:30

⬆ Задар / 
Zadar (HR) 0 12:30 12:30 12:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово во , Среда, Петок, Недела во период од 01.04 до 31.10.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Куманово во , Среда, Петок, Недела во период од 01.04 до 31.10.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Куманово во , Вторник, Петок, Недела во период од 01.04 до 31.10.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Задар / Zadar (HR) во , Вторник, Петок, Недела во период од 01.04 до 31.10.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Задар / Zadar (HR) во , Вторник, Петок, Недела во период од 01.04 до 31.10.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Задар / Zadar (HR) во , Вторник, Петок, Недела во период од 01.04 до 31.10.

 



  
18.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:16:33.366

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

УНИ-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  6429262 Место:  Куманово Апликација:  LP64292626651116
Број на возачи:  5 Број на возила:  3 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Задар / Zadar (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:15 0 Куманово

⬇ 16:00 45 Скопје

⬇ 16:30 75 Блаце / Blace (МК)

⬇ 17:00 75 Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS)

⬇ 20:00 227 Врбница / Vrbnica (KS)

⬇ 20:30 227 Морине / Morine (AL)

⬇ 00:30 482 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 01:00 482 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 06:00 647 (Дебели Брег) / (Debeli 
Breg) (MNE)

⬇ 06:30 657 (Kарасовики) / 
(Karasoviki) (HR)

⬇ 07:30 697 Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

⬇ 10:00 854 Макарска / Makarska (HR)

⬇ 11:00 915 Сплит / Split (HR)

⬇ 12:00 988 Шибеник / Šibenik (HR)

Станици km 1

⬆ Куманово 1063 10:15

⬆ Скопје 1018 09:30

⬆ Блаце / Blace (МК) 988 09:00

⬆ Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS) 988 08:30

⬆ Врбница / Vrbnica (KS) 836 05:30

⬆ Морине / Morine (AL) 836 05:00

⬆ Мурицан / Murican (AL) 581 01:00

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 581 00:30

⬆ (Дебели Брег) / (Debeli 
Breg) (MNE) 416 19:30

⬆ (Kарасовики) / 
(Karasoviki) (HR) 406 19:00

⬆ Дубровник / Dubrovnik 
(HR) 366 18:00

⬆ Макарска / Makarska (HR) 209 15:30

⬆ Сплит / Split (HR) 148 14:30

⬆ Шибеник / Šibenik (HR) 75 13:30



⬇ 13:00 1063 Задар / Zadar (HR) ⬆ Задар / Zadar (HR) 0 12:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово во , Среда.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Задар / Zadar (HR) во , Петок.

 



  
18.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:22:54.486

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

УНИ-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  6429262 Место:  Куманово Апликација:  LP64292626651122
Број на возачи:  5 Број на возила:  3 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Задар / Zadar (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:15 0 Куманово

⬇ 16:00 45 Скопје

⬇ 16:30 75 Блаце / Blace (МК)

⬇ 17:00 75 Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS)

⬇ 20:00 227 Врбница / Vrbnica (KS)

⬇ 20:30 227 Морине / Morine (AL)

⬇ 00:30 482 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 01:00 482 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 06:00 647 (Дебели Брег) / (Debeli 
Breg) (MNE)

⬇ 06:30 657 (Kарасовики) / 
(Karasoviki) (HR)

⬇ 07:30 697 Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

⬇ 10:00 854 Макарска / Makarska (HR)

⬇ 11:00 915 Сплит / Split (HR)

⬇ 12:00 988 Шибеник / Šibenik (HR)

Станици km 1

⬆ Куманово 1063 10:15

⬆ Скопје 1018 09:30

⬆ Блаце / Blace (МК) 988 09:00

⬆ Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS) 988 08:30

⬆ Врбница / Vrbnica (KS) 836 05:30

⬆ Морине / Morine (AL) 836 05:00

⬆ Мурицан / Murican (AL) 581 01:00

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 581 00:30

⬆ (Дебели Брег) / (Debeli 
Breg) (MNE) 416 19:30

⬆ (Kарасовики) / 
(Karasoviki) (HR) 406 19:00

⬆ Дубровник / Dubrovnik 
(HR) 366 18:00

⬆ Макарска / Makarska (HR) 209 15:30

⬆ Сплит / Split (HR) 148 14:30

⬆ Шибеник / Šibenik (HR) 75 13:30



⬇ 13:00 1063 Задар / Zadar (HR) ⬆ Задар / Zadar (HR) 0 12:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово во , Петок.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Задар / Zadar (HR) во , Недела.

 



  
18.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
13:12:25.278

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

УНИ-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  6429262 Место:  Куманово Апликација:  LP64292626651312
Број на возачи:  5 Број на возила:  3 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Штип - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 14:10 14:10 14:10 0 Штип

⬇ 15:15 15:15 15:15 65 Куманово

⬇ 16:00 16:00 16:00 110 Скопје

⬇ 16:30 16:30 16:30 140 Блаце / 
Blace (МК)

⬇ 17:00 17:00 17:00 140
Хани Елезит 
/ Hani Elezit 
(KS)

⬇ 20:00 20:00 20:00 292 Врбница / 
Vrbnica (KS)

⬇ 20:30 20:30 20:30 292 Морине / 
Morine (AL)

⬇ 01:00 01:00 01:00 459
Хани Хот / 
Хани Хот 
(AL)

⬇ 01:30 10:30 01:30 459 Бозај / Bozaj 
(MNE)

⬇ 02:00 02:00 02:00 483
Подгорица / 
Podgorica 
(MNE)

Станици km 1 2 3

⬆ Штип 598 10:35 10:35 10:35

⬆ Куманово 533 09:30 09:30 09:30

⬆ Скопје 488 08:45 08:45 08:45

⬆ Блаце / 
Blace (МК) 458 08:15 08:15 08:15

⬆
Хани Елезит 
/ Hani Elezit 
(KS)

458 07:45 07:45 07:45

⬆ Врбница / 
Vrbnica (KS) 306 04:45 04:45 04:45

⬆ Морине / 
Morine (AL) 306 04:15 04:15 04:15

⬆
Хани Хот / 
Хани Хот 
(AL)

139 23:45 23:45 23:45

⬆ Бозај / Bozaj 
(MNE) 139 23:15 14:15 23:15

⬆
Подгорица / 
Podgorica 
(MNE)

115 22:45 22:45 22:45



⬇ 03:00 03:00 03:00 528
Сутоморе / 
Sutomore 
(MNE)

⬇ 03:30 03:30 03:30 543
Петровац / 
Petrovac 
(MNE)

⬇ 04:00 04:00 04:00 561 Будва / 
Budva (MNE)

⬇ 04:30 04:30 04:30 580 Тиват / 
Tivat (MNE)

⬇ 05:15 05:15 05:15 598
Херцег Нови 
/ Herceg 
Novi (MNE)

⬆
Сутоморе / 
Sutomore 
(MNE)

70 21:45 21:45 21:45

⬆
Петровац / 
Petrovac 
(MNE)

55 21:15 21:15 21:15

⬆ Будва / 
Budva (MNE) 37 20:45 20:45 20:45

⬆ Тиват / 
Tivat (MNE) 18 20:15 20:15 20:15

⬆
Херцег Нови 
/ Herceg 
Novi (MNE)

0 19:30 19:30 19:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Штип во , Среда, Петок, Недела.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Штип во , Среда, Петок, Недела.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Штип во , Среда, Петок, Недела.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) во , Вторник, Петок, Недела.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) во , Вторник, Петок, Недела.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) во , Вторник, Петок, Недела.

 



  
19.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:55:51.075

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБС:  4497937 Место:  Јегуновце Апликација:  LP44979372371055
Број на возачи:  14 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - Будва / Budva (MNE)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 22:45 0 Тетово

⬇ 00:36 71 Кичево

⬇ 01:35 149 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 02:00 149 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 05:30 409 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 06:00 410 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 07:15 462 Бар / Bar (MNE)

⬇ 07:30 471 Сутоморе / Sutomore (MNE)

⬇ 08:15 502 Будва / Budva (MNE)

Станици km 1

⬆ Тетово 502 00:30

⬆ Кичево 431 22:39

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 353 21:40

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 353 21:15

⬆ Мурицан / Murican (AL) 93 17:45

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 92 17:15

⬆ Бар / Bar (MNE) 40 16:00

⬆ Сутоморе / Sutomore (MNE) 31 15:45

⬆ Будва / Budva (MNE) 0 15:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден во период од 20.06 до 10.09.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Будва / Budva (MNE) секој ден во период од 20.06 до 10.09.



 



  
19.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:04:14.525

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБС:  4497937 Место:  Јегуновце Апликација:  LP44979372371104
Број на возачи:  14 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Пула / Pula (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 11:00 0 Гостивар

⬇ 11:45 25 Тетово

⬇ 13:00 66 Скопје

⬇ 14:00 117 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 14:30 117 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 21:15 609 Шид / Šid (SRB)

⬇ 21:45 616 Товарник / Tovarnik (HR)

⬇ 02:00 922 Загреб / Zagreb (HR)

⬇ 05:30 1089 Риека / Rijeka (HR) 

⬇ 07:00 1188 Ровињ / Rovinj (HR)

⬇ 08:00 1229 Пула / Pula (HR)

Станици km 1

⬆ Гостивар 1229 05:00

⬆ Тетово 1204 04:15

⬆ Скопје 1163 03:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1112 02:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1112 01:30

⬆ Шид / Šid (SRB) 620 18:45

⬆ Товарник / Tovarnik (HR) 613 18:15

⬆ Загреб / Zagreb (HR) 307 14:00

⬆ Риека / Rijeka (HR) 140 10:30

⬆ Ровињ / Rovinj (HR) 41 09:00

⬆ Пула / Pula (HR) 0 08:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во Понеделник, Петок.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пула / Pula (HR) во , Среда, Недела.



 



  
20.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:25:41.893

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4383290 Место:  Куманово Апликација:  LP4383290651025
Број на возачи:  10 Број на возила:  9 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Велес - Mинхен / München
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:00 0 Велес

⬇ 18:30 90 Липково

⬇ 19:00 120 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:00 120 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 00:45 620 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 01:15 620 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 05:45 965 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 06:00 965 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 07:00 1030 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 07:15 1030 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 11:15 1370 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 11:30 1370 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 12:45 1450 Розенхајм / Rosenheim (D)

⬇ 14:00 1720 Минхен / München (D)

Станици km 1

⬆ Велес 1720 14:00

⬆ Липково 1630 12:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1600 12:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1600 12:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1100 06:15

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1100 05:45

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 755 01:15

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 755 01:00

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 690 00:00

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 690 23:45

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 350 19:45

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 350 19:30

⬆ Розенхајм / Rosenheim (D) 270 18:15

⬆ Минхен / München (D) 0 17:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Велес во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Минхен / München (D) во , Вторник, Петок.

 



  
20.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:12:40.898

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4383290 Место:  Куманово Апликација:  LP4383290651112
Број на возачи:  10 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Марибор / Maribor (SLO)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:00 0 Скопје

⬇ 15:40 40 Куманово

⬇ 16:20 55 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 16:20 55 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 22:20 555 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 22:50 555 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 03:20 900 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 03:30 900 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 04:30 950 Марибор / Maribor (SLO)

Станици km 1

⬆ Скопје 950 12:30

⬆ Куманово 910 11:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 895 11:10

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 895 11:10

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 395 05:10

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 395 04:40

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 50 00:10

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 50 00:00

⬆ Марибор / Maribor (SLO) 0 23:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Марибор / Maribor (SLO) секој ден.



 



  
20.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:17:51.227

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4383290 Место:  Куманово Апликација:  LP4383290651117
Број на возачи:  10 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Велес - Манхајм / Mannheim (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:00 0 Велес

⬇ 18:30 90 Липково

⬇ 19:00 120 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:00 120 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 00:45 620 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 01:15 620 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 05:45 965 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 06:00 965 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 07:00 1030 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 07:15 1030 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 11:15 1370 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 11:30 1370 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 15:00 1600 Аугсбург / Augsburg (D)

⬇ 16:00 1690 Улм / Ulm (D)

Станици km 1

⬆ Велес 1930 14:00

⬆ Липково 1840 12:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1810 12:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1810 12:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1310 06:15

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1310 05:45

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 965 01:15

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 965 01:00

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 900 00:00

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 900 23:45

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 560 19:45

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 560 19:30

⬆ Аугсбург / Augsburg (D) 330 16:00

⬆ Улм / Ulm (D) 240 15:00



⬇ 17:30 1780 Штутгарт / Stuttgart (D)

⬇ 20:00 1930 Манхајм / Mannheim (D)

⬆ Штутгарт / Stuttgart (D) 150 13:30

⬆ Манхајм / Mannheim (D) 0 11:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Велес во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Манхајм / Mannheim (D) во , Вторник, Петок.

 



  
21.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:03:51.086

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЉОРИ-ТУРС

ЕМБС:  6155111 Место:  Куманово Апликација:  LP61551115340903
Број на возачи:  3 Број на возила:  3 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Женева / Geneva (CH)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:00 0 Куманово

⬇ 08:15 12 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 08:45 12 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 15:45 516 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 16:45 516 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 20:15 836 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 20:30 836 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 00:30 1027 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 00:40 1027 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 07:50 1475 Комо Аутострада / Como 
Autostrada (I)

⬇ 08:20 1475 Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada (CH)

⬇ 13:40 1931 Женева / Geneva (CH)

Станици km 1

⬆ Куманово 1931 20:40

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1919 20:25

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1919 19:55

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1415 12:55

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1415 11:55

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1095 08:25

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1095 08:10

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 904 04:10

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 904 04:00

⬆ Комо Аутострада / Como 
Autostrada (I) 456 20:50

⬆ Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada (CH) 456 20:20

⬆ Женева / Geneva (CH) 0 15:00

Режим на одржување на линијата:



Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во , Среда, Петок.

 



  
21.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:11:39.798

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЉОРИ-ТУРС

ЕМБС:  6155111 Место:  Куманово Апликација:  LP61551115340911
Број на возачи:  3 Број на возила:  3 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Скопје - Висбаден

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Скопје

⬇ 07:42 42 Куманово

⬇ 08:00 55 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 08:30 55 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 15:30 559 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 16:30 559 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 20:30 929 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 21:00 929 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 22:00 995 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 22:10 995 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 02:10 1303 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 02:20 1303 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 08:50 1874 Висбаден / Wiesbaden (D)

Станици km 1

⬆ Скопје 1874 10:50

⬆ Куманово 1832 10:08

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1819 09:50

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1819 09:20

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1315 02:20

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1315 01:20

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 945 21:20

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 945 20:50

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 879 19:50

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 879 19:40

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 571 15:40

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 571 15:30

⬆ Висбаден / Wiesbaden (D) 0 09:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Висбаден / Wiesbaden (D) во , Среда, Сабота.

 



  
21.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
13:40:44.178

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЉОРИ-ТУРС

ЕМБС:  6155111 Место:  Куманово Апликација:  LP61551115341340
Број на возачи:  3 Број на возила:  3 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Мајнц / Mainz (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:00 0 Скопје

⬇ 06:42 42 Куманово

⬇ 07:00 42 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 07:30 42 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 14:30 559 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 15:30 559 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 19:30 929 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 20:00 929 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 21:00 995 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 21:10 995 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 01:10 1303 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 01:20 1303 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 07:40 1869 Мајнц / Mainz (D)

Станици km 1

⬆ Скопје 1869 10:40

⬆ Куманово 1827 09:58

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1827 09:40

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1827 09:10

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1310 02:10

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1310 01:10

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 940 21:10

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 940 20:40

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 874 19:40

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 874 19:30

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 566 15:30

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 566 15:20

⬆ Мајнц / Mainz (D) 0 09:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Мајнц / Mainz (D) во , Среда, Сабота.

 



  
22.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:02:47.483

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420902
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - Витербо
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:00 0 Тетово

⬇ 10:00 40 Скопје

⬇ 11:00 85 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 11:30 85 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:00 520 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 18:30 520 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 22:30 800 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 22:40 800 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 00:45 950 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 00:50 950 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 02:20 1350 Сан Грегорио / San 
Gregorio (I)

⬇ 03:15 1400 Сан Вендемиано / San 
Vendemiano (I)

⬇ 05:45 1600 Болоња / Bologna (I)

⬇ 07:15 1700 Фиренца / Firenze (I)

Станици km 1

⬆ Тетово 2200 11:15

⬆ Скопје 2160 10:15

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2115 09:15

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2115 08:45

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1680 02:15

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1680 01:45

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1400 21:45

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1400 21:35

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 1250 19:30

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 1250 19:25

⬆ Сан Грегорио / San 
Gregorio (I) 850 17:55

⬆ Сан Вендемиано / San 
Vendemiano (I) 800 17:00

⬆ Болоња / Bologna (I) 600 14:30

⬆ Фиренца / Firenze (I) 500 13:00



⬇ 08:15 1750 Коле ди Валделса / Colle 
di Val d`Elsa (I)

⬇ 09:00 1800 Сиена / Siena (I)

⬇ 10:15 1860 Грoсето / Grosseto (I)

⬇ 12:15 2000 Витербо / Viterbo (I)

⬇ 13:15 2100 Рим / Rome (I)

⬇ 14:15 2200 Витербо / Viterbo (I)

⬆ Коле ди Валделса / Colle 
di Val d`Elsa (I) 450 12:00

⬆ Сиена / Siena (I) 410 11:15

⬆ Грoсето / Grosseto (I) 340 10:00

⬆ Витербо / Viterbo (I) 200 08:00

⬆ Рим / Rome (I) 100 07:00

⬆ Витербо / Viterbo (I) 0 06:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Витербо / Viterbo (I) во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

 



  
22.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:03:38.930

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420903
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Луција
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:00 0 Струга

⬇ 07:00 60 Дебар

⬇ 08:00 120 Гостивар

⬇ 09:00 180 Тетово

⬇ 10:00 240 Скопје

⬇ 11:00 300 Куманово

⬇ 11:30 320 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 12:00 320 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:30 800 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 19:00 800 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 23:00 1100 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 23:00 1100 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 00:00 1210 Љубљана / Ljubljana 
(SLO)

⬇ 02:00 1320 Копер / Koper (SLO)

⬇ 03:00 1330 Изола / Izola (SLO)

Станици km 1

⬆ Струга 1360 12:00

⬆ Дебар 1300 11:00

⬆ Гостивар 1240 10:00

⬆ Тетово 1180 09:00

⬆ Скопје 1120 08:00

⬆ Куманово 1060 07:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1040 06:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1040 06:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 560 23:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 560 23:00

⬆ Брегана / Bregana (HR) 260 19:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 260 19:00

⬆ Љубљана / Ljubljana 
(SLO) 150 18:00

⬆ Копер / Koper (SLO) 40 16:00

⬆ Изола / Izola (SLO) 30 15:00



⬇ 04:00 1340 Пиран / Piran (SLO)

⬇ 05:00 1350 Порторож / Portorož (SLO)

⬇ 06:00 1360 Луција / Lucija (SLO)

⬆ Пиран / Piran (SLO) 20 14:00

⬆ Порторож / Portorož (SLO) 10 13:00

⬆ Луција / Lucija (SLO) 0 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Луција / Lucija (SLO) секој ден.

 



  
22.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:05:01.978

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420905
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Умаг
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:00 0 Гостивар

⬇ 16:00 60 Тетово

⬇ 17:00 120 Скопје

⬇ 18:00 180 Куманово

⬇ 18:30 200 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:00 200 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 02:00 700 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 02:30 700 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 12:00 1300 Умаг / Umag (HR)

Станици km 1

⬆ Гостивар 1300 06:00

⬆ Тетово 1240 05:00

⬆ Скопје 1180 04:00

⬆ Куманово 1120 03:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1100 02:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1100 02:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 600 19:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 600 18:30

⬆ Умаг / Umag (HR) 0 09:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Умаг / Umag (HR) секој ден.



 



  
22.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:06:26.713

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420906
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Луција
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:00 0 Струга

⬇ 14:00 60 Дебар

⬇ 15:00 120 Гостивар

⬇ 16:00 180 Тетово

⬇ 17:00 240 Скопје

⬇ 18:00 300 Куманово

⬇ 18:15 320 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:30 320 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 00:30 800 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 00:45 800 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 04:30 1100 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 04:30 1100 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 08:30 1310 Изола / Izola (SLO)

⬇ 09:00 1320 Пиран / Piran (SLO)

⬇ 09:30 1330 Порторож / Portorož (SLO)

Станици km 1

⬆ Струга 1340 09:30

⬆ Дебар 1280 08:30

⬆ Гостивар 1220 07:30

⬆ Тетово 1160 06:30

⬆ Скопје 1100 05:30

⬆ Куманово 1040 04:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1020 04:15

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1020 04:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 540 22:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 540 21:45

⬆ Брегана / Bregana (HR) 240 18:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 240 18:00

⬆ Изола / Izola (SLO) 30 14:00

⬆ Пиран / Piran (SLO) 20 13:30

⬆ Порторож / Portorož (SLO) 10 13:00



⬇ 10:00 1340 Луција / Lucija (SLO) ⬆ Луција / Lucija (SLO) 0 12:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Луција / Lucija (SLO) секој ден.

 



  
22.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:09:17.060

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420909
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струмица - Лонинген
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:00 0 Струмица

⬇ 08:30 30 Радовиш

⬇ 11:15 150 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 11:30 150 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:30 650 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 18:45 650 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 22:45 1000 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 22:45 1000 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 23:45 1050 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 23:45 1050 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 04:00 1350 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 04:00 1350 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 04:15 1370 Фреиласинг / Freilassing 
(D)

Станици km 1

⬆ Струмица 4000 03:00

⬆ Радовиш 3970 02:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 3850 23:45

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 3850 23:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 3350 16:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 3350 16:15

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 3000 12:15

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 3000 12:15

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 2950 11:15

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 2950 11:15

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 2650 07:00

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 2650 07:00

⬆ Фреиласинг / Freilassing 
(D) 2630 06:45



⬇ 04:30 1450 Раублинг / Raubling (D)

⬇ 05:00 1500 Минхен / München (D)

⬇ 06:00 1600 Аугсбург / Augsburg (D)

⬇ 07:00 1700 Улм / Ulm (D)

⬇ 08:00 1800 Штутгарт / Stuttgart (D)

⬇ 09:00 1850 Карлсруе / Karlsruhe (D)

⬇ 09:30 1900 Хајделберг / Heidelberg 
(D)

⬇ 10:00 1950 Манхајм / Mannheim (D)

⬇ 11:00 2000 Кајзерслаутерн / 
Kaiserslautern (D)

⬇ 12:00 2050 Хомбург / Homburg (D)

⬇ 13:00 2100 Сарбрукен / Saarbrücken 
(D)

⬇ 13:30 2200 Сарбург / Saarburg (D)

⬇ 14:30 2250 Триер / Trier (D)

⬇ 19:00 2700 Инголштад / Ingolstadt (D)

⬇ 20:00 2800 Нирнберг / Nürnberg (D)

⬇ 21:00 2900 Вурцбург / Würzburg (D)

⬇ 22:00 3000 Ханау / Hanau (D)

⬇ 22:30 3050 Франкфурт / Frankfurt (D)

⬇ 00:00 3150 Лимбург ам деа Лан / 
Limburg an der Lahn (D)

⬇ 01:00 3300 Келн / Cologne (D)

⬇ 01:30 3350 Леверкузен / Leverkusen 
(D)

⬇ 02:00 3400 Опладен / Opladen (D)

⬇ 02:30 3450 Дизелдорф / Düsseldorf 
(D)

⬇ 03:00 3500 Дуизбург / Duisburg (D)

⬇ 03:30 3550 Есен / Essen (D)

⬆ Раублинг / Raubling (D) 2550 06:30

⬆ Минхен / München (D) 2500 06:00

⬆ Аугсбург / Augsburg (D) 2400 05:00

⬆ Улм / Ulm (D) 2300 04:00

⬆ Штутгарт / Stuttgart (D) 2200 03:00

⬆ Карлсруе / Karlsruhe (D) 2150 02:00

⬆ Хајделберг / Heidelberg 
(D) 2100 01:30

⬆ Манхајм / Mannheim (D) 2050 01:00

⬆ Кајзерслаутерн / 
Kaiserslautern (D) 2000 00:00

⬆ Хомбург / Homburg (D) 1950 23:00

⬆ Сарбрукен / Saarbrücken 
(D) 1900 22:00

⬆ Сарбург / Saarburg (D) 1800 21:30

⬆ Триер / Trier (D) 1750 20:30

⬆ Инголштад / Ingolstadt (D) 1300 16:00

⬆ Нирнберг / Nürnberg (D) 1200 15:00

⬆ Вурцбург / Würzburg (D) 1100 14:00

⬆ Ханау / Hanau (D) 1000 13:00

⬆ Франкфурт / Frankfurt (D) 950 12:30

⬆ Лимбург ам деа Лан / 
Limburg an der Lahn (D) 850 11:00

⬆ Келн / Cologne (D) 700 10:00

⬆ Леверкузен / Leverkusen 
(D) 650 09:30

⬆ Опладен / Opladen (D) 600 09:00

⬆ Дизелдорф / Düsseldorf 
(D) 550 08:30

⬆ Дуизбург / Duisburg (D) 500 08:00

⬆ Есен / Essen (D) 450 07:30



⬇ 04:00 3600 Бохум / Bochum (D)

⬇ 04:30 3650 Дортмунд / Dortmund (D)

⬇ 05:30 3750 Мунстер / Münster (D)

⬇ 06:00 3850 Брамше / Bramsche (D)

⬇ 07:00 3900 Фурстенау / Fürstenau (D)

⬇ 08:00 3950 Хаселуне / Haselünne (D)

⬇ 09:00 4000 Лонинген / Löningen (D)

⬆ Бохум / Bochum (D) 400 07:00

⬆ Дортмунд / Dortmund (D) 350 06:30

⬆ Мунстер / Münster (D) 250 05:30

⬆ Брамше / Bramsche (D) 150 05:00

⬆ Фурстенау / Fürstenau (D) 100 04:00

⬆ Хаселуне / Haselünne (D) 50 03:00

⬆ Лонинген / Löningen (D) 0 02:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струмица во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лонинген / Löningen (D) во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

 



  
22.6 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:12:44.926

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420912
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Лонинген / Löningen (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:00 0 Гостивар

⬇ 09:00 60 Тетово

⬇ 10:00 120 Скопје

⬇ 11:00 180 Куманово

⬇ 11:15 200 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 11:30 200 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:30 700 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 18:45 700 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 22:45 1050 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 22:45 1050 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 23:45 1100 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 23:45 1100 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 04:00 1400 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 04:00 1400 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

Станици km 1

⬆ Гостивар 2350 03:00

⬆ Тетово 2290 02:00

⬆ Скопје 2230 01:00

⬆ Куманово 2170 00:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2150 23:45

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2150 23:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1650 16:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1650 16:15

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 1300 12:15

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 1300 12:15

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 1250 11:15

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 1250 11:15

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 950 07:00

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 950 07:00



⬇ 06:00 2200 Брамше / Bramsche (D)

⬇ 07:00 2250 Фурстенау / Fürstenau (D)

⬇ 08:00 2300 Хаселуне / Haselünne (D)

⬇ 09:00 2350 Лонинген / Löningen (D)

⬆ Брамше / Bramsche (D) 150 05:00

⬆ Фурстенау / Fürstenau (D) 100 04:00

⬆ Хаселуне / Haselünne (D) 50 03:00

⬆ Лонинген / Löningen (D) 0 02:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лонинген / Löningen (D) во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

 



  
22.7 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:15:00.068

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420915
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Цриквеница / Crikvenica (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Скопје

⬇ 17:00 60 Тетово

⬇ 18:00 120 Гостивар

⬇ 19:00 180 Кичево

⬇ 20:00 240 Охрид

⬇ 20:30 270 Струга

⬇ 21:00 290 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 21:30 290 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 01:30 490 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 02:00 490 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 06:00 610 Суторина / Sutorina (MNE)

⬇ 06:30 610 Карасовики / Karasoviki 
(HR)

⬇ 17:00 1150 Госпич / Gospić (HR)

⬇ 20:00 1300 Цриквеница / Crikvenica 
(HR)

Станици km 1

⬆ Скопје 1300 10:00

⬆ Тетово 1240 09:00

⬆ Гостивар 1180 08:00

⬆ Кичево 1120 07:00

⬆ Охрид 1060 06:00

⬆ Струга 1030 05:30

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 1010 05:00

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 1010 04:30

⬆ Мурицан / Murican (AL) 810 00:30

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 810 00:00

⬆ Суторина / Sutorina (MNE) 690 20:00

⬆ Карасовики / Karasoviki 
(HR) 690 19:30

⬆ Госпич / Gospić (HR) 150 09:00

⬆ Цриквеница / Crikvenica 
(HR) 0 06:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Цриквеница / Crikvenica (HR) секој ден.

 



  
22.8 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:18:14.273

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420918
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Цриквеница / Crikvenica (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:00 0 Скопје

⬇ 10:00 60 Тетово

⬇ 10:30 90 Гостивар

⬇ 12:00 180 Кичево

⬇ 13:00 240 Охрид

⬇ 13:45 270 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 14:00 270 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 18:00 470 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 18:30 470 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 22:30 590 Суторина / Sutorina (MNE)

⬇ 23:00 590 Карасовики / Karasoviki 
(HR)

⬇ 00:30 630 Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

⬇ 01:30 730 Плоче / Ploče (HR)

⬇ 02:30 780 Макарска / Makarska (HR)

⬇ 04:00 860 Сплит / Split (HR)

Станици km 1

⬆ Скопје 1250 10:30

⬆ Тетово 1190 09:30

⬆ Гостивар 1160 09:00

⬆ Кичево 1070 07:30

⬆ Охрид 1010 06:30

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 980 05:45

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 980 05:30

⬆ Мурицан / Murican (AL) 780 01:30

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 780 01:00

⬆ Суторина / Sutorina (MNE) 660 21:00

⬆ Карасовики / Karasoviki 
(HR) 660 20:30

⬆ Дубровник / Dubrovnik 
(HR) 620 19:00

⬆ Плоче / Ploče (HR) 520 18:00

⬆ Макарска / Makarska (HR) 470 17:00

⬆ Сплит / Split (HR) 390 15:30



⬇ 06:00 940 Шибеник / Šibenik (HR)

⬇ 07:00 990 Биоград на Мору / Biograd 
na Moru (HR)

⬇ 08:30 1020 Задар / Zadar (HR)

⬇ 10:30 1120 Госпич / Gospić (HR)

⬇ 13:30 1250 Цриквеница / Crikvenica 
(HR)

⬆ Шибеник / Šibenik (HR) 310 13:30

⬆ Биоград на Мору / Biograd 
na Moru (HR) 260 12:30

⬆ Задар / Zadar (HR) 230 11:00

⬆ Госпич / Gospić (HR) 130 09:00

⬆ Цриквеница / Crikvenica 
(HR) 0 06:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Цриквеница / Crikvenica (HR) секој ден.

 



  
22.9 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:22:52.586

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420922
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Умаг / Umag (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 11:00 0 Гостивар

⬇ 11:45 45 Тетово

⬇ 13:00 80 Скопје

⬇ 14:00 120 Куманово

⬇ 14:30 150 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 15:00 150 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 22:00 650 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 22:30 650 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 23:30 750 Славонски Брод / 
Slavonski Brod (HR)

⬇ 02:30 950 Загреб / Zagreb (HR)

⬇ 03:30 1000 Карловац / Karlovac (HR)

⬇ 04:30 1150 Риека / Rijeka (HR) 

⬇ 05:30 1250 Пула / Pula (HR)

⬇ 06:30 1300 Пореч / Poreč (HR)

⬇ 07:30 1400 Ровињ / Rovinj (HR)

Станици km 1

⬆ Гостивар 1450 06:30

⬆ Тетово 1405 05:45

⬆ Скопје 1370 04:30

⬆ Куманово 1330 03:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1300 03:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1300 02:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 800 19:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 800 19:00

⬆ Славонски Брод / 
Slavonski Brod (HR) 700 18:00

⬆ Загреб / Zagreb (HR) 500 15:00

⬆ Карловац / Karlovac (HR) 450 14:00

⬆ Риека / Rijeka (HR) 300 13:00

⬆ Пула / Pula (HR) 200 12:00

⬆ Пореч / Poreč (HR) 150 11:00

⬆ Ровињ / Rovinj (HR) 50 10:00



⬇ 08:30 1450 Умаг / Umag (HR) ⬆ Умаг / Umag (HR) 0 09:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Умаг / Umag (HR) секој ден.

 



  
22.10 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
12:39:29.046

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211421239
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струмица - Умаг / Umag (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 14:00 0 Струмица

⬇ 15:00 60 Штип

⬇ 21:00 330 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 21:30 330 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 01:30 530 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 02:00 530 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 06:00 650 Суторина / Sutorina (MNE)

⬇ 06:30 650 Карасовики / Karasoviki 
(HR)

⬇ 08:00 700 Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

⬇ 09:00 800 Плоче / Ploče (HR)

⬇ 10:00 850 Макарска / Makarska (HR)

⬇ 11:00 930 Сплит / Split (HR)

⬇ 12:00 1010 Шибеник / Šibenik (HR)

⬇ 13:00 1060 Биоград на Мору / Biograd 
na Moru (HR)

Станици km 1

⬆ Струмица 1770 22:00

⬆ Штип 1710 21:00

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 1440 15:00

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 1440 14:30

⬆ Мурицан / Murican (AL) 1240 10:30

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 1240 10:00

⬆ Суторина / Sutorina (MNE) 1120 06:00

⬆ Карасовики / Karasoviki 
(HR) 1120 05:30

⬆ Дубровник / Dubrovnik 
(HR) 1070 04:00

⬆ Плоче / Ploče (HR) 970 03:00

⬆ Макарска / Makarska (HR) 920 02:00

⬆ Сплит / Split (HR) 840 01:00

⬆ Шибеник / Šibenik (HR) 760 00:00

⬆ Биоград на Мору / Biograd 
na Moru (HR) 710 23:00



⬇ 15:00 1090 Задар / Zadar (HR)

⬇ 17:00 1190 Госпич / Gospić (HR)

⬇ 20:00 1300 Цриквеница / Crikvenica 
(HR)

⬇ 21:00 1340 Загреб / Zagreb (HR)

⬇ 22:00 1500 Карловац / Karlovac (HR)

⬇ 23:00 1600 Риека / Rijeka (HR) 

⬇ 00:00 1700 Пула / Pula (HR)

⬇ 01:00 1740 Пореч / Poreč (HR)

⬇ 02:00 1760 Ровињ / Rovinj (HR)

⬇ 03:00 1770 Умаг / Umag (HR)

⬆ Задар / Zadar (HR) 680 21:00

⬆ Госпич / Gospić (HR) 580 19:00

⬆ Цриквеница / Crikvenica 
(HR) 470 16:00

⬆ Загреб / Zagreb (HR) 430 15:00

⬆ Карловац / Karlovac (HR) 270 14:00

⬆ Риека / Rijeka (HR) 170 13:00

⬆ Пула / Pula (HR) 70 12:00

⬆ Пореч / Poreč (HR) 30 11:00

⬆ Ровињ / Rovinj (HR) 10 10:00

⬆ Умаг / Umag (HR) 0 09:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струмица секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Умаг / Umag (HR) секој ден.

 



  
23.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:04:04.558

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБС:  7075898 Место:  Боговиње Апликација:  LP707589810520904
Број на возачи:  14 Број на возила:  10 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - PULA
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 14:00 0 Охрид

⬇ 19:00 192 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:15 192 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 02:00 642 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 02:30 642 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 11:00 1191 Пула / Pula (HR)

Станици km 1

⬆ Охрид 1191 09:03

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 999 04:03

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 999 03:48

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 549 21:03

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 549 20:33

⬆ Пула / Pula (HR) 0 12:03

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пула / Pula (HR) секој ден.

 



  
23.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:10:16.171

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБС:  7075898 Место:  Боговиње Апликација:  LP707589810520910
Број на возачи:  14 Број на возила:  10 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Задар / Zadar (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:30 0 Гостивар

⬇ 18:00 26 Тетово

⬇ 19:00 86 Скопје

⬇ 19:30 116 Блаце / Blace (МК)

⬇ 20:00 116 Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS)

⬇ 21:30 206 Врбница / Vrbnica (KS)

⬇ 21:40 206 Морине / Morine (AL)

⬇ 23:40 326 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 23:50 326 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 03:50 566 Дебели Брег / Debeli 
Brijeg (MNE)

⬇ 04:00 576 Груда / Gruda (HR)

⬇ 12:00 1021 Шибеник / Šibenik (HR)

⬇ 13:00 1110 Задар / Zadar (HR)

Станици km 1

⬆ Гостивар 1110 10:30

⬆ Тетово 1084 10:00

⬆ Скопје 1024 09:00

⬆ Блаце / Blace (МК) 994 08:30

⬆ Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS) 994 08:00

⬆ Врбница / Vrbnica (KS) 904 06:30

⬆ Морине / Morine (AL) 904 06:20

⬆ Мурицан / Murican (AL) 784 04:20

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 784 04:10

⬆ Дебели Брег / Debeli 
Brijeg (MNE) 544 00:10

⬆ Груда / Gruda (HR) 534 00:00

⬆ Шибеник / Šibenik (HR) 89 16:00

⬆ Задар / Zadar (HR) 0 15:00

Режим на одржување на линијата:



Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Задар / Zadar (HR) секој ден.

 



  
23.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:14:22.707

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБС:  7075898 Место:  Боговиње Апликација:  LP707589810520914
Број на возачи:  14 Број на возила:  10 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола - Новиград / Novigrad (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Битола

⬇ 17:00 44 Прилеп

⬇ 18:00 93 Кавадарци

⬇ 19:20 198 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:35 198 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 02:00 698 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 03:00 698 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 07:00 1028 Загреб / Zagreb (HR)

⬇ 09:30 1191 Риека / Rijeka (HR) 

⬇ 11:30 1300 Пула / Pula (HR)

⬇ 12:15 1340 Ровињ / Rovinj (HR)

⬇ 12:55 1376 Пореч / Poreč (HR)

⬇ 13:45 1396 Новиград / Novigrad (HR)

Станици km 1

⬆ Битола 1396 09:30

⬆ Прилеп 1352 08:30

⬆ Кавадарци 1303 07:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1198 06:10

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1198 05:55

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 698 23:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 698 22:30

⬆ Загреб / Zagreb (HR) 368 18:30

⬆ Риека / Rijeka (HR) 205 16:00

⬆ Пула / Pula (HR) 96 14:00

⬆ Ровињ / Rovinj (HR) 56 13:15

⬆ Пореч / Poreč (HR) 20 12:35

⬆ Новиград / Novigrad (HR) 0 11:45

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола секој ден.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Новиград / Novigrad (HR) секој ден.

 



  
24.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:06:58.105

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАРИ-ГД

ЕМБС:  6032834 Место:  Дебар Апликација:  LP6032834250906
Број на возачи:  9 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Гостивар - Zagerb

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 10:30 0 Гостивар

⬇ 11:15 24 Тетово

⬇ 12:30 68 Скопје

⬇ 13:30 109 Куманово

⬇ 13:45 123 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 14:15 125 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 21:15 655 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 21:45 656 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 01:15 900 Загреб / Zagreb (HR)

Станици km 1

⬆ Гостивар 900 08:15

⬆ Тетово 876 07:30

⬆ Скопје 832 06:15

⬆ Куманово 791 05:15

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 777 05:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 775 04:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 245 21:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 244 21:00

⬆ Загреб / Zagreb (HR) 0 17:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Загреб / Zagreb (HR) секој ден.



 



  
24.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:44:16.507

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАРИ-ГД

ЕМБС:  6032834 Место:  Дебар Апликација:  LP6032834250944
Број на возачи:  9 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Крањ / Kranj (SLO)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:00 0 Струга

⬇ 15:00 107 Гостивар

⬇ 15:45 137 Тетово

⬇ 17:00 181 Скопје

⬇ 18:00 232 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:30 237 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:00 767 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 01:30 768 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 05:30 1030 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 06:00 1031 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 08:25 1172 Крањ / Kranj (SLO)

Станици km 1

⬆ Струга 1172 09:25

⬆ Гостивар 1065 07:25

⬆ Тетово 1035 06:40

⬆ Скопје 991 05:25

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 940 04:25

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 935 03:55

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 405 21:25

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 404 20:55

⬆ Брегана / Bregana (HR) 142 16:55

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 141 16:25

⬆ Крањ / Kranj (SLO) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Крањ / Kranj (SLO) секој ден.



 



  
24.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:51:25.408

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАРИ-ГД

ЕМБС:  6032834 Место:  Дебар Апликација:  LP6032834250951
Број на возачи:  9 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - Антверпен / Antwerp (B)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:30 0 Дебар

⬇ 10:00 190 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:30 190 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:00 840 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 18:30 840 Роске / Roske (H)

⬇ 23:30 1230 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 23:30 1230 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 04:30 1570 Шубен / Suben (A)

⬇ 04:30 1570 Пассау / Passau (D)

⬇ 14:00 2296 Ахен / Aachen (D )

⬇ 14:00 2296 Еупен / Eupen (B)

⬇ 16:00 2431 Антверпен / Antwerp (B)

Станици km 1

⬆ Дебар 2431 02:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2241 00:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2241 23:30

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1591 16:00

⬆ Роске / Roske (H) 1591 15:30

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 1201 10:30

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 1201 10:30

⬆ Шубен / Suben (A) 861 05:30

⬆ Пассау / Passau (D) 861 05:30

⬆ Ахен / Aachen (D ) 135 20:00

⬆ Еупен / Eupen (B) 135 20:00

⬆ Антверпен / Antwerp (B) 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар секој ден.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Антверпен / Antwerp (B) секој ден.

 



  
24.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:25:09.240

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАРИ-ГД

ЕМБС:  6032834 Место:  Дебар Апликација:  LP6032834251125
Број на возачи:  9 Број на возила:  23 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Гњилане / Gjilan (KS)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:00 0 Гостивар

⬇ 15:45 24 Тетово

⬇ 17:00 68 Скопје

⬇ 18:00 118 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:30 119 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 19:05 161 Кончуљ / Končulj (SRB)

⬇ 19:30 161 Џеу и Барде / Dheu i 
Bardhë / (KS)

⬇ 20:05 184 Гњилане / Gjilan (KS)

Станици km 1

⬆ Гостивар 184 09:35

⬆ Тетово 160 08:50

⬆ Скопје 116 07:35

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 66 06:35

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 65 06:05

⬆ Кончуљ / Končulj (SRB) 23 05:30

⬆ Џеу и Барде / Dheu i 
Bardhë / (KS) 23 05:05

⬆ Гњилане / Gjilan (KS) 0 04:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Гњилане / Gjilan (KS) секој ден.



 



  
25.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:39:12.442

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБС:  6541305 Место:  Прилеп Апликација:  LP65413052970939
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Виена / Vienna (A)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 06:00 06:00 0 Охрид

⬇ 07:50 07:50 110 Прилеп

⬇ 10:10 10:00 240 Скопје

⬇ 11:10 11:00 290 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 11:10 11:00 290 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 19:00 19:00 870 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 19:00 19:00 870 Роске / Roske (H)

⬇ 23:00 23:00 1200 Хегешалом / 
Hegyeshalom (H)

⬇ 23:00 23:00 1200 Никелсдорф / 
Nickelsdorf (A)

⬇ 00:00 00:00 1280 Виена / Vienna (A)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 1280 12:00 12:00

⬆ Прилеп 1140 10:10 10:10

⬆ Скопје 1010 07:50 08:00

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 960 06:50 07:00

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 960 06:50 07:00

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 380 23:00 23:00

⬆ Роске / Roske (H) 380 23:00 23:00

⬆ Хегешалом / 
Hegyeshalom (H) 80 19:00 19:00

⬆ Никелсдорф / 
Nickelsdorf (A) 80 19:00 19:00

⬆ Виена / Vienna (A) 0 18:00 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид во , Вторник.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид во , Четврток.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Четврток.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Сабота.

 



  
25.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:42:30.435

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБС:  6541305 Место:  Прилеп Апликација:  LP65413052970942
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Белград / Belgrade (SRB)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 06:00 06:00 0 Охрид

⬇ 07:50 07:50 110 Прилеп

⬇ 10:00 10:00 240 Скопје

⬇ 11:00 11:00 290 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 11:00 11:00 290 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 13:00 13:00 450 Ниш / Niš (SRB)

⬇ 15:20 15:20 690 Белград / Belgrade 
(SRB)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 690 10:50 10:50

⬆ Прилеп 580 09:00 09:00

⬆ Скопје 450 06:50 06:50

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 400 05:50 05:50

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 400 05:50 05:50

⬆ Ниш / Niš (SRB) 240 03:50 03:50

⬆ Белград / Belgrade 
(SRB) 0 01:30 01:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид во , Вторник.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид во , Четврток.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Белград / Belgrade (SRB) во , Петок.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Белград / Belgrade (SRB) во , Недела.



 



  
25.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:48:37.317

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБС:  6541305 Место:  Прилеп Апликација:  LP65413052970948
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола - Линц / Linz (А)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:00 07:00 0 Битола

⬇ 07:45 07:45 45 Прилеп

⬇ 09:05 09:05 125 Велес

⬇ 10:00 10:00 180 Скопје

⬇ 11:00 11:00 240 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 11:00 11:00 240 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 19:00 19:00 820 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 19:00 19:00 820 Роске / Roske (H)

⬇ 23:00 23:00 1160 Хегешалом / 
Hegyeshalom (H)

⬇ 23:00 23:00 1160 Никелсдорф / 
Nickelsdorf (A)

⬇ 00:00 00:00 1280 Виена / Vienna (A)

⬇ 02:00 02:00 1466 Линц / Linz (А)

Станици km 1 2

⬆ Битола 1466 11:00 11:00

⬆ Прилеп 1421 10:15 10:15

⬆ Велес 1341 08:55 08:55

⬆ Скопје 1286 08:00 08:00

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1226 07:00 07:00

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1226 07:00 07:00

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 646 23:00 23:00

⬆ Роске / Roske (H) 646 23:00 23:00

⬆ Хегешалом / 
Hegyeshalom (H) 306 19:00 19:00

⬆ Никелсдорф / 
Nickelsdorf (A) 306 19:00 19:00

⬆ Виена / Vienna (A) 186 18:00 18:00

⬆ Линц / Linz (А) 0 16:00 16:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола во , Вторник.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Битола во , Четврток.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Линц / Linz (А) во , Четврток.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Линц / Linz (А) во , Сабота.

 


